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Oficio n°92 /2019
Data: 03/09/2019

A . Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria.

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugdo n°® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n°® 1.584/201 6, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de fransferéncia voluntdria municipal,

liberada através da S | de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unizo;

b} Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidgo Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certidéo Liberatéria do Concedente:

e) Certiddo de Débitos com o Concedente;

f) Certiddo de Débitos Trabalhistas;

g) Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Guia GFIP - SEFIP;

i) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

j) Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);

k) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

[} Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestagdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

m} Lista de atendidos pela entidade;

n) Memodria de Calculo Folha de Pagamento;

0) Pesquisa de Pregos (Orcamentos);

P) Relagéo de Ganhadores da Pesquisa de Precos;

q) Lista de beneficiados com Vale-Transporte

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Iraci Rodrigues Herrera Signorini

Atenciosamente,

Presidente
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Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional e 'é EJ

" CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE méalms~ R
' FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Screver - quaisquer dividas de
ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receits Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1866 -
Cédige Tributaric Nacional (CTN), ou objsto de decis@o judicial ‘que determina sua
desconsideracdo para fins de certificac&o da regularidads fiscal, ou ainda nap vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Aliva da Unigio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).
Conforme disposto nos arts. 2

05 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeftos da certidaio
negativa.

Esta certidgo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracZio direta a ele vinculados. Refere-se & situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB ¢ da PGFN ¢ abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitac3o desta certidso estd condicionada & verifica

¢éo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>

Certidéio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.781, de 2/110/2014.
Emitida s 16:29:14 do dia 02/09/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/02/2020.

Cédigo de controle da certidso: 9721.F199.D88E.EA52

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

ELATIVOS AOS TRIBUTOS
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Tribunal de Contas do Estado do Pa

Certiddo Liberatéria

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAQ OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEi COMPLEMENTAR ESTADU
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CO
MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RE

VALIDADE: CERTIDAO
WWW,TCE.PR.GOV.BR

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

rana

VALIDA ATE O DIA 07/09/2018, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM

CURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO,TERMO DE

AL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
NTAS, QUE O ASSOCIAGAD )
CEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

Parana

Tribunal de Contes do Estado do

Cédigo de controle 6633.8VIB.6417
Emitida em 09/07/2019 as 13:24:11

Dados ransmitidos de forma segura,
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETAR'A MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CNP3J: 86.798.014/ 0001-18

Finalidade da Certigao: RECEBIMENTO DE RECURSOS p
CONVENIO, T

UBLICOS, MEDIANTE
ENERe MO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 20/09/2019

A autenticidade dests Certiddo DEVERA ser confirmada via internet ng site
Www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Marings
do do Parang

Cadigo de controle GCPC-6768-SF
Emitida em 22/07/2019 as 10:06:45
Dados transmitidos de forma segura
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_ ESTADO DO PARANA jruerica ?Fg
PREFEITURA DO MUNICIP|O DE )
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE pos AUTISTAS,
CPF/CNPJ no 86.798.014!0001-18, para fins DE TRANSMISSAO, que NAO CONSTAM

: » até a presente data em nome de
ASSOC!AGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ po 86.798.014
/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa/PR,

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente
apurados, mesmo referentes a perfodos compreendidos nesta Certidao,

Emitida em: 09/07/2019
Valida até: 07/09/2019

Certidéio emitida com base nas normas;
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Cédigo de Autenticacao: 708FB.CCG32.ADFEGZE6EA14E30FB4AE58
Para verificar a autenticidade, consulte o site: Www.maﬁnga.pr.gov.br/aisetﬁbutosweb
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABATLHISTAS

Nome: ASSOCIACAQC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 86.758.014/0001~18
Certiddo n®: 182165577/2019
Expedicdo: 02/09/2019, as 16:32:00

Validade: 28/02/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUPTISTAS -~ AMA
‘ (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®

86.798.014/0001-18, NAO CONSTA do Banco Nacicnal de Devedores

Trabalhistas.

Certido emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 201i1.

Os dados constantes desta Certidio sioc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois)
antericres & data da sua expedicdo.

No caso de pessoca juridica, a Certidic atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag8o desta certidio condiciona-se & verificagio de sua

artenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidéo emitida gratuitamente.

dias

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacfo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou ComissZo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cadt@tst.ius.br






CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA: 10627688000 198 ;
Seu arquivo 1BaK]ZuIZALOO02.2ip foi armazenada na Caixa Econdmica Federal em 01/07/2019 as 10:50:52,

O ntimero do Protocelo de Envio deste arguivo é:
C3EZD84DDngD?F2404D40404D4{)4040DGSA%‘-“336821F9061.

Este protocolo € sua garantla de que o arquive fol devidamente recebido ¢ armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquive, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a{s) ocorréncia(s) encontrada(s) ¢ as agles necessarias para a
solugio.

InformacBes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE MGA ETDA:10682768R8000108
Inscrigdo Transmissor: 10.627.688/0001-98

Rasponsivel: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo Responsdvel: 10.627.688/0001-98

Competéncia: 0672015

NRA: JBaKjZulZAL00002

Base de Processamento: PR - Maringa

Cidigo de Recothimento: 115

Contato: PAULO ROBERTO DE PAU

Telefone: 004430293062

Atenclio: Este Protocole de Envie de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteldo das informacdes,

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoIoServlet?retum=post&browser=... 01/07/2019
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Estorno

Prestacéo de contas més 07/2019.
Total ~-------R$ 114,33
Motivo : |

1 °- Estornar o valor de 114,33 pelo motivo de ter excedido o limite da rubrica

3.3.90.39.58 — SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

Convénio Prefeitura de : SASC

Emissao de comprovantes - 3

15/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:48:39
118701187 SEGUNDA VIA 2028
‘ : COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
Banco : do Brasil g DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 32.189-4
A * DATA DA TRANSFERENCIA 15/67/2019
AgenC|3.1 187-8 NR. DOCUMENTO 551,187.000,060, 000

;  VALOR TOTAL 114,33
{ ekkve TRANSFERIDO PARA:
1 CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA; 60.000-8
NR. DOCUMENTO 551.187.686.034,189
Conta Corrente : 60.000-8 | ceeeesssmassmssoussssssssssssssssssssssssssssss

NR . AUTENTICACAQ 4.7A9.F40.4BD.EES . 20D

R eI T n TR TR AR L A A A B BT, A

i
Maringé’, 15 de jutho 2019




CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

-Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198 7
Seu arquivo JKtquttZ34n00000.zip foi armazenade na Caixa Econdmica Federal em 06/08/2019 ds 09:04:54.

O nGmero do Protocolo de Envio deste arquivo &
C3E2D840D9D1D7FB4040404040404040D6881 FAR22ZEGFRST,

Este protocofo é sua garantia de gue o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Soclal contendo a(s) ocorrBnela(s) encontrada(s) e as acdes necessarias para a
sofucdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627683000198
Inscricio Transmissor: 10.627.688/0001-98

Responsavel: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo Responsivel: 10.627.688/0001-98

Competéncia: 07/2019

NRA: JKEGULEZ 341006800

Base de Processamento; PR - Maringa

Lodigo de Recothimento: 115

Contato: PAULO ROBERTO DF PAU

Telefone: 004430293062

Atenglo: Este Protocolo de Envio de Arquives nio garante a legitimidade do conteddo das informagbes.
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.34 ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
C.N.P.J.: B86.798.014/0001-18 — DEPARTAMENTO;

%PROCESSGM

%ﬁwBRGCA

2-SASC-SIT 35549-EMPRENHO 13684%0182M%M91%ﬂ

¥

s

¥Folha de Pagamento Junho /2018 s
Cod. Evento Ref. Descontos “wéihﬁos'
00131-AMANDA CAROLINA BOTARELI CESAR FUNCAO: PSICOLOGA ADM: 28/08/18

- 1 SALARIC 30p 1.500,00

I.N.S5.5. g 120,00
LEQUIBO : Cre pmince soviace w wiosm o wiwin 20w G385 §HEH Sommen motsnsn somsacn 5 ot sisis cistors o s 1.380,00
BC: INSS: 1.500,00 IRRF: 1.380,00 DEP: O FGTE: 1.500,00 v: 120,00 SAL: 1.500,00M
00115-ANA PEREIRA FURQUIM FUNCAO: COZINHEIRA ADM: 01/11/17
i SALARIC 30D 1.664,00
601 VALE TRANSPORTE 6P 99,84
I.N.S.85. 8 133,12
i it o L R —————— 1.431,04
BC: INSS: 1.664,00 IRRF: 1.530,88 DEP: 0 FGTS: 1.664,00 V: 133,12 SAL: 1.664,00M
00091-FERNANDA VERTUAN CEQUETT FUNCAO: ASSISTENTE SOCIAL ADM: 13/07/16
1 SALARIC 30D 2.250,00
I.N.S.8. g 202,50
I.R.R.F. 7.5 10,76
LIQUIDO. . . et e 2,036,774
BC: INSS: 2.250,00 IRRF: 2.047,50 DEP: 0 FGTS: 2.250,00 V: 180,00 SAL: 2.250,00M
00138-HELOISA KRACHESKI TAZIMA FUNCAO: PSICOLOGA ADM: 15/01/19
1l SALARIO 30D 1.500,00
I.N.S.5. 8 120,00
LIQUIDO. . ..t e e e 1.380,00
BC: INSS 1.500,00 IRRF: 1.380,00 DEP: 0 FGTS: 1.500,00 v: 120,00 SAL: i.SO0,00M
RESUMOf GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 6.914,00 601 VALE TRANSPORTE 99,84
I.N.S.5. ’ 575,62
i1.R.R.F, 10,76
TOTATS 6.914,00 686,22
LIQUIDO 6.227,78
NUMERO DE EMPREGADQS: 4
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S5. 6.914,00 55312
I.N.S.5. EMPREGADOS 6.914,00
SEGURADOS 575,562

VALOR DA GPS

575,62




_ N* PROCESSO ____
34 ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMBA,

A : IRUBRICA "
LG 1 o s 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO : Z—SASC“SIT'35549—EMPRENHO 368/20f§75@@ﬂ
Folha de Pagawento Julho/2019 PAG R o, 5 .
Cod. Evento Ref. bescontos Ganhos |
00131-AMANDA CAROLINA BOTARELI CESAR FUNCAO: PSICOLOGA ADM: 28/08/18
1 SALARIO 30D 2.250,00
I.N.S.8. 9 202,50
I.R.R.F. %, 5 10,786 _ //////
LIQUIDO,....... e, SET 8K F e m e e o w o o s . 2.036,74
BC: INSS: 2.250,00 IRRF: 2.047,50 DEP: 0 FGTS: 2.250,00 v 180,00 SAL: '2.250,00M
00115-ANA PEREIRA FURQUIM FUﬁCAO: COZINHEIRA ADM: 01/11/17
1 SALARIQ 30D 1.664,00
601 VALE TRANSPORTE &P 92,84
I.N.S.8. 8 133,12 /
LIQUIDO. . . . e e e e e 1.431,013
BC: INSS: 1.664,00 IRRF: 1.530,88 DEP: 0 FGTS: 1.664,00 V: 133,12 SAL: 1.664,00M
00091 ~FERNANDA VERTUAN CEQUETTI FUNCAOC: ASSISTENTE SOCIAL ADM: 13/07/16
1. SALARIO 30D 2.250,00
I.N.S.8. 9 2432, 50
I.R.R.F. P55 10, 76
LIQUIDO...... B e R AT S B E F E F T E B B o 5 o g o o R 2.036,7
BC: INSS: 2.250,00 IRRF: 2.047,50 DEP: 0 FGTS: 2.250,00 v: 180,00 SAL: 2.250,00mM
00138-HELOISA KRACHESKY TAZIMA FUNCAO: PSICOLOGA ADM: 15/01/19
401 R-SALDO DE SALARIO iD 50, 00
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 6M 750,00
435 R-ADICIONAL DE FERTIAS 33,33M 250,00
446 R—130. SALARIO 6M 756, 00
520 R-AVISO PREVIO INDENIZADQ (D) 30D 1.580,00
I.N.5.5. 130. SALARIO 60,00
I.N.5.5. RESCISAD 4,00
PAGAMENTO DE RESCISAO 236,00
LIQUIDO........... e N 2 e m s BRI R S B E E FF L P P v 4 o © s 0,00
BC: INSS: SOO,GO.IRRF: 1.426,00 DEP: O FGTS: 800,00 v: 64,00 SAL; 1.500,00M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 6.164,00 520 R-AVISC PREVIO INDENIZADOQ 1.500, 00
401 R-SALDO DE SALARIO 50,00 601 VALE TRANSPORTE 99,84
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 750,00 I.N.5.5. 130. SALARIO 60,00
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 250,00 I.N.S.S. RESCISAQ 4,00
446 R-130c. SALARIO 750,00 PAGRAMENTO DE RESCISAO 236,00
' I.N.S.5. 538,12
I.R.R.F, 21,52
TOTAZIS 7.964,00 2.459,48
LIQUIDO 5.504,52
NUMERO DE EMPREGADOS: 4
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 6.964,00 557,12
I.N.5.8%. EMPREGADOS 6.964,00
SEGURADOS 602,12

VALOR DA GPS 602,12



PROCESSO
RUBRICA <ﬁ
g
PAG, : 23

G334021350807589020
02/08/2019 14:00:27

Consultas « Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

756 4340 027665432000178 C. MARTINS E

Agéncia 1187-8
Conta comente  60000-8 ASSOC MGA AUTISTAS AMA
Ferolide  g7/a2019
Lancamentos
bal :ntc S movﬁwtl.ent o Ag. origem  Lote Histérico Documento ValorR$  Saido
28/06/2019 0000 00000 000 Saido Anterior 0,00 C
01/07/2018 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.352.000.126.764 1.380,00 D
01/07 0352 126764-7 HELOISA KRACHE )
01/07/2019 1187 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.426.000.021.949 1.380,00D
01/07 0426 21949-5 AMANDA CAROCLIN
/0772019 0000 13105 393 TED Transf. Eletr.Disponiv 70.101 1.431,04 D
. 237 1881 54788706920 ANA PEREIRA FURQU
01/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.102 2.036,74D
748 0718 02722156946 FERNANDA VERTUAN
01/07/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 8.22778C 0,00¢
02/07/2019 1187 89015 470 Transfer?ncia enviada 551.187.000.034.189 553,12 D '
_ 02/07 1187 34189-4 ASSOCIACAD MAR
02/07/2019 0000 13106 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.201 44,71 D
. 341 0113 008270496000125 AUTO POSTO CH .
02/07/2019 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Dispontv 70.202 155,68 D
341 0113 008270496000125 AUTQ POSTO CH
02/07/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 7683,52¢C 000C
04/07/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.187.000.107.788 38940D
04/07 1187 107788-0 C CARNES PEPEL
04/07/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 388 40C  0,00C
05/07/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 70.501 148,03 D
BRASIL TELECOM (PR)
05/07/2019 0000 " 00000 825 Resgate Poupan?a 148 148,03C 000C
- 09/07/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.352.000.126.764 236,00D
09/07 0352 126764-7 HELOISA KRACHE
08/07/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 236,00C 000C
10/07/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.001 438,71 D
COPEL TELECOM
10/07/2019 0000 00006 825 Resgate Poupan?a 148 43871 C  0,00C
15/07/2019 1187 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.034.189 114,33 C
15/07 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
15/07/2019 0000 00000 480 Aplica??o Poupan?a 148 14,33D gQ00C
19/07/2019 000g 13105 186 INSS Arrecada??o 71.801 575620
GPS- [dent.: 86798014000118 - 06/2019
19/07/2019 0000 13105 375 Impostos 71.902 10,76 D
DARF - 86.798.014/0001-18 -0561
19/07/2019 0000 60000 825 Resgaie Poupan?a 148 586,38C 0.00C
26/07/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.070.000.004.014 1.580,23 D
26/07 3070 4014-2 ATACADAO S.A
26/07/2019 1187 99815 470 Transfer?ncia enviada 553.070.000.004.014 671,29 D
26/07 3070 4014-2 ATACADAO S.A
26/07/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 2.25182¢ 008¢C
29/07/2019 0000 13106 393 TED Transt.Eletr.Disponiy 72.901 689,13 D



o PHROCESSO

29/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T2iulo 72.902 [RUBRIGA o Q
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTD G, .35
29/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T2tulo 72.903 141,90 D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE GANGAO LTDA
29/07/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 95973C 0,006
31/07/2018 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 18.510 12.100,02 C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
31/07/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 1851 18.003,36C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCI
31/07/2019 0000 00000 480 Aplica??o Poupan?a 148 30.103,38 D
31/07/2019 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JBG09259 IRACI RODRIGUES,




N PROCESSO

RUBRICA ﬁ g
- | 30
OT530F0TS
Consultas - Extrato de conta corrente 02/09/2019 08:23:56
Cliente - Conta atual
Agéncia 1187-8
Conta corrente  60000-8 ASSOC MGA AUTISTAS AMA
Perododo 052019
Langamentos
e DL Dt Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
31/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C
06/08/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.426.000.021.849 2.036,74 D
06/08 0426 21949-5 AMANDA CAROLIN
06/08/2019 0000 13105 393 TED Transf Efetr.Disponiv 80.61 1.431,04 D
237 1881 54788706920 ANA PEREIRA FURQU |
06/G8/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.602 2.038,74D
748 0718 02722156946 FERNANDA VERTUAN
06/08/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 5504,52C qo0C
07/08/2019 1187 98015 470 Transfer?ncia enviada 551.187.000.034.189 557,12 D
07/08 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
07/08/2019 0040 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 80.701 201,28 D
341 0113 008270496000125 AUTO POSTO CH )
07/08/2019 co0g 00000 825 Resgate Poupan?a 148 75840C Q00C
12/08/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.070.000.004.014 739,00 D
12/08 3070 4014-2 ATACADAO S.A
12/08/2019 nooo 0000C 825 Resgate Poupan?a 148 73%00C  QO00OC
19/08/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.070.000.004.014 1.173,66 D
19/08 3070 4014-2 ATACADAD S.A
19/08/2019 000Q 00000 825 Resgate Poupan?a 148 1173,66C  000C
20/08/2019 0000 13105 375 impostos 82.001 21,520
DARF - 86.798.014/0001-18 -0561
20/08/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 82.002 602,12 D
GPS- Ident.: 86798014000118 - 07/2019
20/08/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 62364C Q00C
23/08/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada §53.070.000.004.014 1.033,13D
23/08 3070 4014-2 ATACADAQ S.A
23/08/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 1.033,13C  0,00C
26/08/2019 0000 131058 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.601 680,00 O
756 4340 000792681000178 AMAZONAS COME
26/08/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 680,00C G00C
2810812019 0000 13105 109 Pagarmento de Boletn 82.801 137.60 D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
28/08/2019 0oo0 13105 109 Pagamento de Boleto 82.802 _ 124,80 D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTD
28/08/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 26240C 000C
31/08/2018 0000 00000 999 SALDO 6000

OBSERVACOES ;

--------- T A S A

Transag#o efetuada com sucesso por: JC869826 INDIANARA APARECIDA.



N® PROCESSO

20/08/2019 0000 13105 375 Impostos 82.00 RUBRICA!5.68 D @
DARF - 86.798.014/0001-18 -0561 h}
20/08/2019 G000 00000 825 Resgate Poupan?a 14 % - -
21/08/2019 1187 88015 470 Transfer?ncia enviada 551.187.000.034.189 206,18 D
21/08 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
21/08/2019 0000 00000 825 Resgate Poupari?a 148 206,18C  0,00C
28/08/2019 0000 14134 612 Recebimento Formecedor 189.264.190.232.790 36.169,83 C
GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
28/08/2019 0000 131056 109 Pagamento de Boleto 82.801 581,10D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTD
28/08/2019 0600 13105 109 Pagamento de Boleto §2.802 817,00 D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAGC LTDA
28/08/2019 0000 00000 480 Aplica?70 Poupan?a 148 34.771,73D  000C
31/08/201¢9 0000 00000 999SALDOC 0,06 C
OBSERVACGES :

Transagio efetuada com suicesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.




PROCESSO

Extratos = Poupanga 02/08/2019 14:00:54
51 - POUPANCA-OURO
DIARIA

Saldo: 88,175,938 ©
Agéncia / Conta 1187-8 / 60000-8
Perlodo 01/07/2019 a 31/07/2019
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOC MGA AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagées Valor Saido
30/06/2019 Saldo anterior 50.081,74 C
01/07/2019 28/06/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.728 287,00 D
02/07/2019 01/07/2018 248 Resgate Automatico M87-8 9.118.701 6.227,78
03/07/2019 02/07/2019 248 Resgate Automatico H187-8 9.118.702 753,52 D
05/07/2019 04/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.704 389,40 D
08/07/2019 05/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.705 14803 D
10/07/2019 09/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.709 236,00 D
10/07/2019 11/07/2019 11/6 737 Juros 1187-8 43,65 C
11/07/12018 10/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.710 43871 D
12/07/2019 15/07/2019 15/6 737 Juros 1187-8 60,54 C
16/07/2019 16/07/2018 15/7 880 Aplicacao Automatica Pou panca  1187-8 9.118.715 114,33 C
22/07/2019 19/07/2019 248 Resgate Automatica 1187-8 9.118.719 586,38 D
23/07/2019 24/07/2019 24/6 737 Juros 1187-8 50,36 C
29/07/2019 26/07/2019 248 Resgate Automético 1187-8 9.118.726 2.281,52D
30/07/2019 29/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.729 959,73 D
Saldo atual 0,006 C
Salde hlogueado 0,00D
Saldo total 38.072585¢C
SELIC igual/menor que 8,5% A.A.; TR+70% DA SELIC
Rendimentos: .
SELIC maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.
Ddrm'ngo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4 5 8
0 103,38
7 8 9 10 11 12 13
41,895 87 &
14 15 16 17 18 19 20
57 78110 N
21 22 23 24 25 26 27
68.175.93
28 26 30 31
i

- Transag@o efetuada com sucesso por: JBO09259 [RACI RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Cuvidoria BB 0800 720 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Poupanga

51 ~ POUPANCA-QURO

Ne PROCESSO . — |

)

RUBRICA

T i)

\G L awpa WAL LA, ST K m—

02/09/2019 08:24:17

IHARIA

Saldo: 87.624,48 C
Agéncia / Conta 1187-8 / 60000-8
Periodo 01/08/2019 a 31/08/2019

Variagéo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titwaridade ASSOC MGA AUTISTAS AMA,

Dt. langamento Dt base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagées Valor Saldo
31/07/2019 ‘ Saldo anterior 38.072,55 C
01/08/201¢ 31/07/2019 1/8 880 Aplicacao Automatica Poupanca  1187-8 9.118.731 30.103,38C
07/08/2019 06/08/2012 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.706 8.504,52D
08/08/2019 07/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.707 758,40
09/08/2019 12/08/2019 11/7 737 Juros 1187-8 43,81 ¢
13/08/2019 12/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.712 739,00 D
14/08/2019 15/08/2019  15/7 737 Juros 1187-8 89,01 ¢
20/08/2019 19/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.719 1.173,66 D
21/08/2019 20/08/201¢9 248 Resgate Automético 1187-8 9.118.720 623,64 D
23/08/2019 26/08/2019 24/7 737 Juros 1187-8 38,62C
26/08/2019 23/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.723 1.033,13D
27/08/2019 26/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.726 680,00 b
29/08/2019 28/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.728 262400
30/08/2019 02/09/2019 1/8 737 Juros 1187-8 81,87C
Saldo atual 0.00C
Saldo bloqueado 0,000
Saldo total 57.624,48 C
Bend SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

endimentos: i i malor aue 8,5% AA: TRYO,5% AM.
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sébado
1 2 3
2392933 |

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
358,018 .63 - ABAZIAL L b e o
18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Transagao efetuada com sucesso por: JCBBIE20 INDIANARA APARECIDA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




PROCESSO _ F
RUBRICA

6335021602
Emissédo de comprovantes - 3o nivel PAG2/07/2019 16:16:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
a2/e7/2019 - AUTQATENDIMENTO - 16.16.08
1187801187 SEGUNDA VIA o068

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ;

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,1858-4 Emissio de comprovantes - 3o 1.

Convenic FGTS ARRECADACAOC GRF

Codigo de Barras  B85830000848-3  41380179139-9 ' 82/a7/2019 - panco po BRASIL -  15:45:54
70763005088-2  67980149001-8 ! 118761187 SEGUNDA VIA P
Data do pagamento B82/07/2019 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CNPI/CEL/CPF 86798014/0001-18 DE CONTA CORRENTE P/ coNTA CORRENTE
COMPETENCTA @6/2619
CODIGO RECOLHIMENTO 115 i CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
VENCIMENTO @7/07/ 2019 AGENCIA: 1187-8 CONTA; 60.080-8
VALOR DEPOSITO 4.841,38 = st O
e or Tegan 4.841,38 ‘ DATA DA TRANSEERENCTA " e2/er/2008
DR oo nssen R n e ! NR. DOCUMENTO 551.187.000.834.1289
1 979203 VALGR TOTAL
AUTENTICACAO SISBB: 7.812.D28.D4E,96C. SEA FEAEXE  TRANSFERTDO pARa: i
! CLIENTE: as
Transacio ofefuada com sucesso por: JBOOYZ58 iIRACT RODRIGUES, : AGENCIA: ayog 0 MARINGAENSE 4
i TA: 1187-g CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 551.187.0620.660. 0oe
|
| NR.AUTENTICACAD

D.IAT.ZBB.SBD.SZQ.BFD

GRF ~ GUIA DE RECOLUIMENTO DO FGTS
F ; f 3 GERADA EM G1/07/2019 - 10:49:18
FERRILHY 1 CAbEANITIA 0 T B Srvn

GFIP — SEFIP 8.40

; WMM—RWH_—E_%__—ﬁ‘__'_¥_"——ﬂ*—_'__“‘FlemFrEL_momE ]
ﬁ ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044)32658921
| 03-FPAS 04-5IMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDF, TRABALHADORES o7-aiiGuoTa FoTs |
639 i 60.517,29 32 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-TD RECOLEIMENTO 10-INSCRICAO/TIPG( 8 ) 11~COMPETENCIA Azzmmm oF vALIDADE |
115 G17980-9 86.798,014/0001-18 G&6/2019 07/07/2019
I R R _ 1 e

14-ENCARGOS 153-TOTAL A RECOLHER

13-DEPOSITO + CONTRIE SOCIAL

4.841,38

0,00 4.841,38

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2019**

i bt b b e L e A L L A L i i L A A LS A




Emissé&o de comprovantes - 30 nive|

‘e PROCESSO
! <
EZ’“ aE

G332070839110570013
D7/08/2019 08:42:53

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ COMNTA CORRENTE

98:42:48
0003

97/e8/2019 -
1187@1187

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 6€.000-8
DATA DA TRANSFERENCIA 07/e8/2019
NR. DOCUMENTO 551,187.0900,034, 189
VALOR TOTAL 557,12
*EXEAE TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE BE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

NR. DOCUMENTO 551.187.060.060. 000

NR, AUTENTICACAD ©.929.831.397,.D4E.DF3

Hoe,

Fransagdo efeluada com sucesso par: JC869820 INDIANARA APARECIDA, ﬁ

Emissio de comprovantes - 3¢

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASIL
07/98/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 13,12.40
1187801187 SEGUNDA VIA 0964

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras 85810020047-1 6653017919@-7
80763105088~ 2 67980146001 -8
Data do pagamento @7/08/2019
CNPI/CET/CPE 86798014/0091-18
COMPETENCIA 87/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/e8/2019
VALOR DEPOSITO 4.766,53
Valor Total 4.706,53

GFIP - SEFIP 8.40

| DOCUMENTO: eseryel
J AUTENTICACAD SISBE:

e e e et b R L b e b b e

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
CERADA EM 06/08/2019 - 09:00:39

8.83A.E19.124. 490, Fap

o 4V b s b it

01~RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

03-FPAS

04-SIMEPLES

639 1

2-DDD/TELEFONE T

(0044} 32658921

05~REMUNERACEO IOG—QTDE TRABALHADORES

58.831,63 31

07-ALIQUOTA FETS

8

08-COD RECOLHIMENTO

05-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRIGAG/TIPG( 8 ] 11-CCMPETENCIA

86.798.014/0001-18 07/201¢

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2019

N

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

4.706,53

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL B RECOLHER

4.706,53

B e VT S

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2019+%*

Bt TSR 10 G S S [R———




Emissédo de comprovantes - 3o nivel

PROCESSO
RUBRICA
PAG,

i)

E2E

(G335191537933989034
1910772019 15:44:41

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/07/2019 -~ AUTOATENDIMENTO - 15.494.41
118781187 SEGUNDA VIA ees7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASS0C MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 86/2819
IDENTIFICADOR 86798014600118
DATA DO PAGAMENTO 19/07/2¢19
VALOR DO INSS 575,62
VALOR OUTRAS ENTIDADES Q,08
VALOR ATM/JUROS/MULTA 9,00
VALOR TOTAL 575,62

DOCUMENTO: 871901

AUTENTICACAQ SISBB: 8.84A.2F6.958.C10.2¢C

PREVIDENCIA SOCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOGIAL - GPS

03 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

NSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

04 - COMPETENCIA

06/2013

05 - IDENTIFICADOR

86.798.014/0001-18

01- NOME OU RAZAD SOCIALIT ELEFONE/ENDEREGO

importancia correspondentes nos meses subsequentes, até que o total
seja igual ol suparlor ao valor minimo fixado.

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA i VALOR TG INSS 575,62
RUA MARCELIANO VENANCIC, 30 07 -

MARINGA-PR Fone: (44) 3265-8921

87083069 08 -

02 - VENGIMENTO 09 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES

{Uso Exclusivo do INSS) i FAS ENTIDAD 280
Atengao: E vedada utilizagio de GPS para recothimento de receita de 10 - ATMAMULTA E JURQS

valor inferior ag estipulado em Resolugso publicada pelo INSS. A roceita

que resultar valor inferior devers ser adicionada a contribuicdc ou 11 - VALOR TOTAL 575.82

VENCIMENTO: 19/07/2019
SASC

12 - Autenticagio Bancdria (Somente nas 1a. e 2a, vias)

it PR e ST ORI

SUECE LT




iﬁ" PROCESSO

IRUBRICA

5IsB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL (;mfth-mg‘

20/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9,42.53 e

1187801187 SEGUNDA VIA ee2s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCTA: 1187-8 CONTA: 60,009-8

CODIS0 DO PAGAMENTO 2305

COMPETENCIA 87/2019

IDENTIFICADOR 86798014006118

DATA DO PAGAMENTOQ 20/88/2019

VALOR DO INSS 692,12

VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,00

VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00

VALOR TOTAL 602,12

DOCUMENTO: 982602

AUTENTICACAO SISBB: 8.887.C14.6F3,351.F28

HHEAR AR HTA CLHANFEAANAR Wl dedesd
PREVIDENC! A SOCIAL 03 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
CINSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOGIAL | 94 - COMPETENCIA OREe1
' DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
GUIADAP 05 - IDENTIFICADOR 86.798.014/0001-18

01- NOME QU RAZAO SOCIAL/TELEFONE/ENDERECO 06 - VALOR DO INSS 602,12
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
RUA MARCELIANO VENANCIQ, 30 07 -
MARINGA-PR Fone: (44) 3265-8921
87083069 08 -
02 - VENCIMENTO 09 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
(Uso Exclusivo do INSS)
Atengao: E vedada a utilizagdo de GPS para recothimento de receita de 10 - ATM/MULTA E JUROS
valor inferior ao estipulado em Resoluglo publicada pela INSS. A receita
gue resultar valor inferior deverd ser adicionada a contribuigio ou 11 - VALOR TOTAL 602,12
importancia correspondentes nos meses subsequentes, até que o total
seja igual ou superior ao valos minimo fxado. 12 - Autenticagao Bancdria (Somente nas 1a. e 2a. vias)
VENCIMENTO: 20/08/2019
SASC

L e T bV e T i e e SR Bt Sl




Emisséo de comprovantes - 30 nivel

2o
(G335191537933989036
19/07/2019 15:44:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/07/2029 - AUTCATENDIMENTOD - 15.44.51

1187801187 SEGUNDA VIA 9851
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARE SIMPLES

CLIENTE: ASS0C MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 2187-8 CONTA: 60.090-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC @91 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARTNGA PR
CODIGO DE BARRAS ~ <veoooiime weoooonuo..
DATA DO PAGAMENTO 19/07/2019
PERIODO DE APURACAG 36/066/2019
NUMERO DO CPNI 86.798,914/0001-18
CODIGO DA RECEITA 8561,
NUMERO DE REFERENCIA  ceecece..
DATA DO VENCIMENTD 19/@7/ 2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA .oooooo._..
PERCENTUAL ...
VALOR DO PREINCIPAL 18,76
VALOR DA MULTA 7
VALOR DOS Jupos ..
VALOR TOTAL 16,76

AUTENTICACAC SISBB: A.F2F .FAl1.7E6.989.30B
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©61,DE 20es

DOCUMENTO: @71902

P ———— —

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
Documento de Arrecadaggo de Receitas Federais

DARF

01  NOME/TELEFONE

ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
44-32658921

SASC

1( VALORTOTAL

04 CODIGO DA RECEITA

05 NUMERODE REFERENCIA

0

07 VALORPRINGIPAL

08 VALOR DA MULTA

09

86.798.014/0001-18

0561
12/07/2019
10, 7¢
0,00
0,00

ENCARGOS DL - £.025/69




; M® PROCESSO :

RUBRICA 49
PAG, e GO
G334200934220578023
Emisséo de comprovantes - 20 nivel 20/08/2019 09:42:54
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
208/68/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.42.53
1187801187 SEGUNDA VIA 0028
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO OE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8
AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
CODIGO DE BARRAS = comcecccomn e
DATA DO PAGAMENTQ 26/08/2019
PERTODC DE APURACAO 31/07/2019
NUMERO DO CPN3 86.798.014/0001-18
€ODIGO DA RECEITA #s61
NUMERO DE REFERENCIA  —ooooo_...
DATA BO VENCIMENTO 20/88/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA e ...
PERCENTUAL. 0
VALOR DO PRINCIPAL 21,52
VALOR DA MULTA Oy .
VALCR DOS JUROS ...
VALOR TOTAL 21,52
AUTENTICACAO SISBB: E.D73.319.FFD.ASE. 390
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjuntoe Corat/Cotec n. €01,DE 2006
DOCUMENTO: ©82691
(2 PERIODODE APURAGAD 31/07/2019
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 86.798.014/0001-18
- Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais | 4
04 CODIGO DA RECEITA 0561
DARF 05 NUMERQ DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE
IMENTO 19
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 06 PATRBEVENG QLR ol
44-32658921 Q7 VALOR PRINCIPAL 21,52
IRRF 08 VALOR DAMULTA 0,00
i Q9 VALOR DOS JUROS E/OU 9,00
ENCARGOS DL - 1.025/69
10 VALORTOTAL 21,52
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 22 vias)




81/e7/201% = BANCO DO BRASIL - 13:01:36
118701187 SEGUNDA VIA 0078
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: £€0.800-8
DATA DA TRANSFERENCIA 01/87/2819
NR, DOCUMENTO 558.426.000.021.949
VALOR TOTAL 1.380,00

wAFEAS  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AMANDA CAROLINA B CESAR

AGENCIA: 9426-X CONTA: 21.949-5
NR. DOCUMENTO 551.187,000.060.000
NR. AUTENTICACAD 9.75D.45C. 70F . 265, 997

34 - ASSOCIACAQC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA, Recibo de Pagamento de Salario
| CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéneia: Junho/2019
Matricula Nome Data Admissio CTPS
131 AMRNDA CAROLINA BOTARELI CESAR 28/08/2018 122203000060PR
Fungdo: PSICOIOGA - CPF: 059.082.509-70 SASC-8IT 35549-EMPRENHO 1368/2018
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Desconios
1 SALARIO 30D 1.500,00
I.¥.5.8. 8% 120,00
|
I
Total de Vantagens Total de Descontos
1,500, 80 120, 00
Valor Liguido
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.500, 00 1.500,00 120,00 1.549, 00 1.380, 00

RECEBIDG A, mmmmmﬁmm&mm

102049

DATA

DECLARD TER

AGEMATURA




Emisséo de comprovantes - 30 nive!

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO BO BRASIL

01/07/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ 13.82.09

1187861187 SEGUNDA VIA @78

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: £0.800-8

FINALEDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMa
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO 5.A.
AGENCTA: 1881-3 - SARANDI

CONTA:  1.698.864-0

FAVORECIDO: ANA PEREIRA FURQUIM

CPF/CNP]: 547,887.069-20

VALOR: R% 1.431,04
DEBITO EM: 91/97/2019

DOCUMENTO: @7e161
AUTENTICACAG SISBB: 7.4FE.BD4.D17.1eD.6F3

e

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA,
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Junho/2019

Matrlcula Nome Data Adiniissdo CTPS
115 ANA PERETRA FURQUIM 01/11/2017 004731200039PR
Fungiio: COZINHEIRA CPF: 547,887.069-20 SASC-SIT 35549-EMPRENHO 1368/2018
Codigo ] Nomenclatura Ref, Vencimentos Cescontos
1 SALARIO 30D 1.664,00 ™
601 VALE TRANSBPORTE 67 99,84
I.N.8.8. 8% 133,12

HATSHATURA |

o
=~
Q
Totaf de Ventagens Total de Descontos ot
Pelicitacoas pala Fassagem de seuw aniversaria. i.664,00 232,96 H
- = - -
Valor Liguido - & s
“ Salério Bage Base FGTS F.G.T.5 Base INSS Base |RRF by g
1.664,00 1.664,00 133,12 1.664,00 1.530,88 &

;
;
§
g
E%
:
e
:

T U S

B i et T T PV RN



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/e7/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.82.09

1187801187 SEGUNDA VIA 8067

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AS50C MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: £0.000-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS ANA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©718-2 - SICREDI MARINGA

CONTA: 19.151-0

FAVORECIDO: FERNANDA VERTUAN CEQUETI
CPF/CNPI: 027.221.569-46

VALOR: R$

2.836,74
DEBITC EM: ©1/87/2019

DOCUMENTO: 870102

AUTENTICACAO SISBB: A.9BB.A56.C38. KB4, B4F

3 34 - ASSOCIACAD MAR#NGJ_\ENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
::W : I“- 798.024/0001-18 Competéncia: Junho/2019
tricula Nome 3
h Data Admiszdo CTPS
51 FERNANDA VERTUAR CEQUETT 13/07/2016 0382562000300
Fungo: asSTsTeRNT™E socran CPF: 027,221.569~46 SASC-SIT 38549-EMPRENHO 1368,2018
Cédlgo | Nomenciaiura ~ Rel. Venclmentos Descontos
1 :ALRRIO 30D 2, 250,00
.N.8.8. 9%
I.R.R.F, 2:§“‘:’2
.
S
Total de Vantagens Total do Descontos =
2.250,00 213,26 ’§
Valor Liguido 2 f
Salério Base Bato FGI1S FGTS BaseiNgs “Base IRRF — g
2.250, 00 2.250,00 180, 00 2.250,00 2.047,50 )




En- ﬁéccaam _,,_.___._..;.g |

01/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 13:01:36
118701187 SEGUNDA VIA 0060
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 68.000-8
DATA DA TRANSFERENCIA 81/87/2019
NR. DOCUMENTO 558.352.000,126.764
VALOR TOTAL 1.380,0e
wA¥+E%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: HELOISA KRACHESKI TAZIMA

AGENCIA: 8352-2 CONTA: 126.764-7

NR. DOCUMENTO 551.187.680.060,000

NR. AUTENTICACRO

2.E5C.C58,811.20E, EAA

Transagdo efefuada com sucesso par: JC869820 INDIANARA, APARECIDA.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNFJ: 86.798.014/0001-~18

Reclho de Pagamenic de Saldrio
Competéneia: Junho/2019

Matricula Nome
338 HELOISA KRACHESKI TAZIMA

Fungio: PSICOLOGA CPE': 053.74%,499-50

Data Admigséo CTPS
15/01/2019 520313100030PR

SASC-SIT 35549-EMPRENHO 1368/2018

30D 1.500,00
1 SALARIC
’ I.N.B8.8. 8% 120,00

Tolal de Vantagens Tatal de Descontos

1.500,00 120,090
Valor Liquido
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INS5 Base lln:; N
1,500,00 1.500,00 120,00 1.500, 00 C 7

vk b A i AL L



Consuitas - Emissdo de comprovantes

” Pﬁuww —}
RUBRICA ) _
- L]

G333090952171840013
08/07/2019 10:01:54

s,

99/07/2019 = BANCO DO BRASTL - 18:01:14
118701187 SEGUNDA VIA eez1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCTA: 1187-8 CONTA: 69.000-8
DATA DA TRANSFERENCIA @3/a7/2019
NR. DOCUMENTO 559.352.000.126.764
VALOR TOTAL 236,00

*reank  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: HELOISA KRACHESKT TAZIMA

AGENCIA: @352-2 CONTA: 126.764-7
NR. DOCUMENTO 551.187.000.060.000
NR.AUTENTICACAD 7.724.88E,5¢2.992,Co6

Transacio efettuada com sucesso por; JCBEEEZ0 INDIANARA APARECIA.



i 01-CNPJ/CEI/CPF 02-Razdo Social

86.798.014/0001-18 ASSOGIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

03-Enderego 04-Bairro

RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 JD ALTO DA BOA VISTA
05-Munigipio 07-CEP 0B-CNAE I 09-CNPJ/CEI Tomador
MARINGA 87083069

11-Nome to Empregado

207.63023.06.4 | HELOISA KRACHESK| TAZIMA

12-Enderago 13-Bairro

AVENIDA JOAQ PAULING VIEIRA FILHO |, 305 ZONA 01

14-Municipio 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho {N. Série, UF) | 18-GPF
MARINGA | PR 87020-015 5203131/00030 PR 053.749.498-50
19-Data de Nascimento 20-Nome da Mie

01/07/1994 EULALIA KRACHESK! TAZIMA

21-Tipo de Contrato
1. Conirate de Trabatho por Prazo indeterminado

Resciséo contratual a pedido do empregado

22-Causa do Afastamento T

23-Remuneragfic més anterior 24-Data de Admissio | 25-Data Aviso Prévig 26-Data Afastamento 27-Cod. Afastamento
1.500,00 15/01/2019 01/07/2019 01/07/2019 841

28-Pensio Alimenticia 29-Pensio Alimenticia| 30-Categ. Trabathador

0 % 0 %Saque FGTS! 01 Empregado

31-Céd. Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

021.000.011.315 - 77.267.656/0001-08 - SIND. TRABALHADORES EM ESTAB, SERVIGOS SAUDE MGA-STESSMAR

Safdrio: 1.500,00 HE +Adic.:Férias Venc.: [Férias Prop.: 0,00 130, Saldrio: 0,00 Aviso: 0,00

<

ubrica Rubrica Valor | Rubrica Valor
50-SALCO DE SALARIO 1dias 50,00 | 51-COMISSAD 0,00 82-GRATIFICACAD 0,00
53-INSALUBRIDADE 0,00 | S4-PERICULOSIDADE 0,00] 55-ADICIONAL NOTURNG 0,00
S6-HORAS-EXTRAS 0,007 57-GORJETAS 0,00 56-DESCANSS SEMANAL 0,00
REMUNERADO

S9-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | S0-MULTA ART. 477, § B6.JCLT 0,00; 63-MULTA ART. 479/CLT 0,00
SALARIC VARIAVEL | o
B2-SALARIO-FAMILIA 0,00 | 63-130. SALARIO 6/12 aivos 750,00 | 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
65-FERIAS PROPORCIONATS 6712 750,60 | 66-FERIAS VENCIDAS 0,00 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro) 0,00
avos

€B6-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 250,00 | 65-AVISG-FREVIO INDERIZADO 0,00 76-130. BALARIO (AVISO-PREVIO 0,00

INDENIZADO)

71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 98-AJUSTE DO BALDO DEVEDOR 0,00

INDENIZADO}

Rubrica Valor | Rubrica Valor | Rubrica Valor
100-PENSAD ALIMENTICIA 0,00 | 101-ADIANTAMERTO SALARIAL 0,00 | T0Z-ADIANTARMENTO 180. SALARIO 0,00
163-AVISO PREVIO INDENIZABS (D) 1.500,00 | T0&-MULTA ART. J80/CLT 6,00 [ 105-EMPRESTIMG EM CONSIGNAGAC 0,00
3eDh

106-VALE-TRANSFORTE 0,00 | 108-VALE-ALIMENTAGAD 0,00 |110-EONTRIBUICAQ PARA G EAP] 0,00
T11-CONTR. SINDICAL LABORAL 0,00 11271 N85 8% 4,00 1122-1N8.57130. SALARIO B % 60,00
| 1T3°CONTR. PREVIDENGIA 0,007 1143-RAF 0,00 [ 114.2-IRRF SOBRE 130, SALARIO 0,00
! COMPLEMENTAR




F 02-Razao Social
86.798.014/0001-18 ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

10-PIS - PASEP 11-Nome pregado
207.63023.06.4 HELOISA KRAGCHESKI TAZIMA
17-CTPS (N. Série, UF) 18-CPF 19-Data de Nascimento 20-Nome da Mie

5203131400030 PR 053.749.499-50 | 01/07/1904

EULALIA KRACHESKI TAZIMA

22-Causa do Afastamente
Resciséio contratual a padido do empregado
24-Data de Admisséj 25-Data Aviso Prévio| 26-Data Afastamente! 27-Céd, Afastamenio 28-Pensaa Alimetiticial 23-Pensao Alimentici;a_!

15/01/2019 01/07/2019 01/07/2019 SJ1 0 % 0 %Saque FGTS
30-Categ. Trabalhador I
o Empragade {

Fol tealizadz a rescisfio do contrate de trabatho do trabathador acima qualiticads, nos termos do arligo n® 477 da Consolidagiio das Leis do
Trabatho (CLT). ’

No dia I / fol realizado, nos termos doart. 23da Instrucio Normativa/SRT nt 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisérias especiticadas no carpo do TRCT, no valor liguido de R$ 236,00, o qual devidamente rubricado pelas paries, é parte integrante do
presente Termo de Quitagio.

V?Th:a'mar;, 0L wo_ S llis de 2019

i\

Arees B K. ‘3‘%“’”‘*”"5

150-Assinatura do Empregador ou Preposto
Responssdvel: IRACGH RODRIGUES HERRERO SlaNORIN
CPF: 02662106948

ESEE’ EE a{“E e E!
151~ ra do Trabalhador * 152-Assinatura do Responsdvel Legal do Trabalhndor

[ 156Informagbes a GAIXA




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

"SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/08/2019 -
1187801187

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.0809-8

AUTOATENDIMENTO - 11.17.05

_ SEGUNDA VIa ees9

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CCMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1881-3 - SARANDI

CONTA:

FAVORECIDO:
CPF/CNPT:

VALOR: R$
DEBITO EM: 06/08/2019

=

1.9088.864-0

ANA PEREIRA FURQUIM
547.887.069-20

1.431,04

DOCUMENTO: egeeol
AUTENTICACAD SISBB; D.3CE.319,C83.DCF.0A6

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Satario
CNPJ: B6.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2019
Matricula Nome Data Admissio CTPS
115 ANA PEREYRA FURQUIM 01/11/2017 004731200039PR
Fungéo: COZINHEIRA CPF: 547.887.069-20 SASC-SIT 35549-EMPRENHO 1368/2018
Codlgo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARTO 30D : 1.664,00
601 VALE TRANSFORTE 6F 99, 84
I.N.S.5. 8% 133,12
Total de Vantagens Totat de Descontas
1.664,00 232,96
Valor Liquido
Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base iNSS IRRF
1.664,00 1.664,00 133,12 1.664,00 1.530,88




N* PROCESSO

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONTCA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60,.000-8

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL RUBRICA &L
06/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.17.05 - ﬂ (f\
1187801187 SEGUNDA VIA 6833 . l

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 8718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 19.151-0

FAVORECIDO: FERMANDA VERTUAN CEQUETT

CPF/CNPI: - 927.221.569-46

VALOR: R$ 2,036,74

PEBITO EM: ©6/08/2019

DOCUMENTO: 088602

AUTENTICACAD SISBB: E.B92.DA7. EAS.415.6D1
34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CRPJ: 86.798.014/0001-18 Compegéncia: Juiho/2019 g
Matricula Nome Data Admisséo CTPS €2
91 FERNANDA VERTUAN CEQUETI 13/07/2016 038256200030PR ﬁ
Fungéo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 027.221.569-46 SASC-SIT 35549-EMPRENHO 1368/2018 E
Codigo | Nomenclatura Ret. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.250,00
I.N.5.8. 9% 202,50
I.R.R.F. 10,76 g
g o
i
i <
-_—
Total de Vantagens Total de Descontos g car
2.250,00 213,26 0
Valor Liguido . =&
Salario Base Base FGTS FGTS Base INSS Base IRRF % £
2.250,00 2.250,00 180, 00 2.256,00 2.047,50 ||

B e e S Y. N el R T Bt Co NN



I_w PROCESSO

@6/08/2019 -
118761187

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

11:16:32
ee3e

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 68.000-8
DATA DA TRANSFERENCIA 96/e8/2019
NR. DOCUMENTO 550.426.000.821.948
VALOR TOTAL 2.936,74
¥kdakt  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: AMANDA CAROLINA B CESAR

AGENCIA: 8426-X CONTA: 21.949-5
NR. DOCUMENTO 551.187.000.060.008

NR.AUTENTICACAD

€.420.083.ACA.DAC.7C4

RUBRICA

PAG

Transagéo efetuada com sucesso por. JC869820 INDIANARA APARECIDA.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNEJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Safario
Competéncia: Julho/2019

Matricula Nome Data Admissio CTPS @
131 AMANDA CAROLINA BOTARELI CESAR 28/08/2018 122203000060PR %
Fungdo: PsIcénoca CPF: 05%.082,509-70 SRSC~SIP 35549-EMPRENHG 1368/2018 wg
Coédige | Nomenciatura Ref, Venclmentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.250,00
I.N.8.8, 9% 202,50
I.R.R.F. 10,76
<
X
Total de Vantagens Total de Descontos gg
2.250,00 213,28
Valor Liguido = 20 %
Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
2.250,00 2.250,00 180,00 2.250,00 2.047,50

ASSHATURA

G+8 144
{ATA




Emissédo de comprovantes - 30 nivel

PR X

R PROCESEC A
RUBRICA ‘E

A oo vlgi

G334101049441737013
10/07/2019 10:52:00

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 1e,52.62
1187861187 SEGUNDA VvIA 2025

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCTA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

Convenio COPEL TELECOM

Codigo de Barras 84610000004-7 38710166005-3
00000000060-9  OBORO571562-6

Data do pagamente 18/67/2019

Valor Total 438,71

DOCUMENTO: @71601

AUTENTICACAQ SISBB: E.A99.1F3.874.FE6, 385

Transagao efetuada com sucesso por: JC269820 INDIANARA APARECIDA.




Pl s e

I

e

‘%% coeeL

COPEL TELECOMUNICACOES 8.A.

RUA JOSE IZIDORO BIAZETTO, 158:

CEP 81200 240 - CURITIBA - PR

% T CNPJ 04.368.865/0001-66 . . .
elecom  |E 9023309928 - 1M 4236729

FASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA W

R PNO MARCELIANO VENANCIO, 30

ALTO DA BOA VISTA CJ '

87083007 MARINGA - PR

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18
IE: 2023309928

www.copeltelecom.coin

0800 414181

Anatel 1331
Quvidoria Telecom: D800 649 3849

Me DA FATURA

VENCIMENTO

( 205?1562_ | J .

- DATA DE EMISSAQ

- VALOR TOTAL.

( - 10/07/2019

(. _ 25/06/2019
PERIODO DE REFERENGIA

(

i " (25105;2019 a 24!06!20‘1ﬂ R$ 438,71
NOTA FISCAL DE SERVIGOS DEVTEI_.._EC@MUNECA(}GES_N" 3181024 - SERIE LINICA - EMITIDA EM 25/66/2019
TE T g T - Valor i '
N - ' DESCRIGRO {cFop |unid. |atd. | Unitério Valor Total Basode | e | velorioms
T | Servigo IP Direto- Garantia de 100% - 5303 lun |1 263,23 263,23 263,23 | 29,00 76.34
2 | Transporte de Acesso a Sefvigos Extendida 5303 fun |1 175,48 175,48 175,48 | 29,00 50,89
Base de célculo ICMS 438,71 Valor ICMS 127,23 Valor Total NF 438,71
Reservado ao Fisco DF9D.E096.1 BCA.A024.5CDE.6D8D 47EF DCAF '
Informagdes Complementares .
- Os servigos comerciatizados estio deseritos no anexo a fatura onde também encontram-se ag fnformages referentes as dispoibliidades dos circuitos contratados. - As

contrpuighes ao Fust e Funtie! no estéo incorporadas ac prego.




'DETALHAMENTO

Enlace | Degrau | Velocidade |~ .~ ProdutofSemgo'_ e Periode ‘,N,momg | Docurm Lnto s

et

{6a1255 [0 {ambps |IP_DIR_ 608 ST ER L L oees 25!05!2019324!06}2 :
. |641285 [0 - [3Mbps < |TASXB - . - .- .1 u | 25/05/2019 a 24/06/20
%

A A A

T

e

L
Y
. MENSAGENS IMPORTANTES : o ;

E O relatdrio detathado dos ser\nc;os prestadas esta dlspomvel no -
{ 4 )

3

autoatendimento

& DOCUMENTO DECOBRAN(;A v i g e gat N 0 e _
= Quadro Resumo = S B o | . b ‘ ;- | " DébltoR§. | . CreditoR§

| TServigo 1P Diréfo - Taranta 46 100% i L T R L U T o0 P63 000 |
} Transporte de AcessoaSemg:os Extendlda BOAELE map F R . U R A '175..4_8_- S L ([

; Vaior a pagar 438,71

N° de Identificagio N da fatura VENCIMENTO VALOR

- :
[ 641254-8 j ( 20571562 ] [ 10/07/2019 [ 438,71 ]
v

106000 3 00000000000 0 0002057156,

i

Autenticacio Mecanica

—_——
——— (T}



i

RUBRICA

<%

G338080855120843013
Emissdo de comprovantes - 3o nivel ‘ 08/07/2018 08:02:11

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es/er/zan9 - AUTOATENDIMENTO - ©9,062.13
1187801187 SEGUNDA VIA 8011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: £0.000-8

Convenio BRASIL TELECOM (PR)
Codigo de Barras 84660060801-8  48030020823-2
59767120199-8  70112460000-4

pata do pagamento 05/97/2019
Valor em Dinheiro 148,03
VYalor em Chaque 9,00
Valor Total 148,083

DOCUMENTQ: 878501
AUTENTICACAO SISBB: A.338,032.B2B.66C.CE7

Transacho efetuada com sucesso por: JBOD9259 IRACI RODRIGUES.



T R . ratlifa de Servigos e Jelecomuntcac
' Travessa Teixeira de Freitas, 76 - Mercés ' w4

CEP 80410-040 - Curitiba - PR

"CNPJ Malriz : 78,535,764/0001-43 _ ‘

CNPJ: 76,535.764/0321-85 © . LE:90.205.136-34

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
R PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR484
ALTO DA BOA VISTA

87083-069 MARINGA - PR

o N Referéncia .

£

58 a Of tem mdvel, banda larga, fixe, DDD e multo mals E sua smpresa s6

tem a ganhar o8 beneﬂclos contlnuam 0% mesmeos e, em brave, vocd JULHO’2019
terd muitas novidades, Aguarde.

e | Mals Informagbes’t Acesse wwwial,com. br.ou Ilgue pra 0800 031 0800,

el

Telefone " : I\Iencimerito : - | Total a pagar

4432532481 | L 05/07/2019 ] L RS 148,03 ]

Resumo da sua fatura

({0 COIFIXO  eeeeessssssssasenene PR ssasasiosinsmmsssmanes | | R$”54,99'\

Ol FIXO ‘ o 54,99
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXQO LOCAL '
SERVICOS DIGITAIS -

_ 01 VELOX I - T———  R$64,80

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LAFQGA : | 64,80
ASSINATURA VELOX it .
Ol LEITURA EMPRESARIAL
kﬁ EXCEDENTES OUTROS SERVICOS E TAXAS ... _ R$ 28,15
OUTROS VALORES : , 28,15

____

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.

Slmphﬁcamos a apresentagao dos seus gastos com os servigos Qi para ndo deixar duwdas pra vocé,

Sua conta estq em débito automatico?

Facilite a sua vida e nfio se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

------------------ -uul-lllﬁiln-nul------llls--luqu-nlus-lllnslnlnlllu--------..uu-un----ll-n.-nnm-n----n-:--u--i----n---un--nu---u-----c---nf?%

Ol S.A. o ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
Travessa Teixeira de Frailas, 75 ~ Mareés’ ; AUTISTAS AMA
! CEP 80410.040 - Curitiba— PR : NGmero do Telefone: 44 3253 2481
CNPJ Matriz : 76.535.764/0001-43
FIXO CNPJ:  76.536.764/0321-85 1.E: 90.206,136-34 gumem ?a[ ';?;;;697(:72%35950?{53??24- _
) : eguenciah
IPTE ;234002010108 36462007 CTRL: 1 0108 3646 2097 oot et Al B8 BOTEPL 2 ~17Via
84660000001 8 48030020823 2 59767120190 8 701 12400000 4 Data de Vencimento: ,  DENT201S
‘ Valor a pagar: < 14803

T O e




- ' - 0isA
; L \ : Periodo: 18/05/2019a17/08/2019

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES . : NUMERQ DA NF; 008.364.620 SERIE: U SUB-SERIE: 02

X

: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Ndmero do Clients:220168507000015  Perlads: 168/05/2019 3 17/0612018

| R PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR484 Contaw Agnipads 507 o115 Togre ﬁ“lﬂﬁiﬂ?&‘%@%@aﬁeﬂf

3 . ALTO DA BOA VISTA CPRACNP88,708,014/0001-18 | inec, Esfadual]SENTO
87083-069 MARINGA - PR : ' o Data do emisséio: 22/08/2019 '
OIS A 7 , L ! RESUMO DOS TRIBUTOS : IGMS ICMS Iss
GNP 76.535.764/0321-85 |.E: 80206 136-34 Basa e Callo _ 758 000 Yo
Travessa Teleira da Freitas, 75 — PARTE - Marcas CEP 80410-040 . Curitha = PR Allquota i : . ! 20% 0% 0%

Via: Unlea CECP: 65207 Valor 22,00 000 - 0,00
Natursza da Cperaglo: Service de Telocomunicashes : :

RESERVADQ AC FISCO .
A43B,2465.0AC6.DFAE.A696.2BAD.C823.ECE6

1SERVICOS O}
SERVICOS MENSAIS ; L : ) ; —
Sequéncle Descriglo des sarvigos DlaiQtde “%Desconts Allqueta Vialor {R&)
1 ASSINATURA O VELOX NRES 10M s ’ . 30- : 83,54% | 28% ICMS . 4282
2 QI FXOAVANCADD . o ' - an ] 83,77% 20% ICMS 33‘00
Total SERVICOS MENSAIS _ o _ .

Total Nota Fiscal Of _ . ' : - 76,89 |

BOCUMENTO FINANCEIRO - N° 008.506.508

ITENS FINANGEIROS -

Sequéncia Descrigho dos servigos Data Histérico %Desconto - Valor (k)

3 PARCELAMENTO TAXA HABILITACAO 02r10/2018 SEQ 01 PARC 09/12 : : ' . _ 15,88
ADESAL FIXO ) ) ;

4 - PARCELA TAXA ADESAD Ol VELOX NRES 021012018 ; SEQ 02 PARC 08/12 k : 8,88

5 ATUALIZACAQ DEVALORES 1610612010 20190506/20180515 ’ 0,28

6 MULTA DE CONTA 150612018 20180508/20180515 i ; 289

7. PACOTE DIGITAL ESSENCIAL 171062018 o ’ ) 21,68
Total ITENS FINANCERROS ' ’

: DIVERSDS «OUTRAS EMPRESAS ] . :
i Sequéncia Deseriglic dos gorvigos Data j . Higtdrlea Allguota Valor (R$)

N 7B T OITEITURA EMPRESARIAL ~ ST T dqvperacte o R s R 22,00
: Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS . o ‘

|_ Total Documanto Flnanceiro ] . . ‘ ] . ’ ‘ . Tan4 |

|‘Valorapagar- : : : : o ‘ _ 148,03 | _'

Ter vosh como clisnte & um privilégle. Cbrigade por pagar sua cém:a e .d!'a.

. 00§85

Descrigo das siglas utilizacles

NOR - Normal g VC1 - Ligago para celuiar dentro de drea de mesmo DDD - ) MIS - Mista-
RED - deuzida © . VG2 Llgagdo para celular cule primeite digin do DDD saja lgual a0 de origam OilE - Difaraneiada



lu'mocesso
29/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  16:33:50 RUBRICA b2
118701187 2124 PAG, ' Q”
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS ' ———

CLEENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: €0.000-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
93399071807420000610251540261012979650000014190
BENEFICTARTO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

CNPJ: 79.118.311/e00l1-00@

PAGADOR:

ASSOCIACAQO MARINGAENSE DOS AUTLISTA

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 72.983
DATA DE VENCIMENTO ‘ 29/87/2019
DATA DO PAGAMENTO 29/87/201%
VALOR DO DOCUMENTO 141,99
VALOR COBRADO 141,90
NR . AUTENTICACAO B.5F4.43C,06C.990.90E

Transagao efetuada com sucesso por: JC8G9820 INDIANARA APARECIDA.

e GUILLE (AL ~mmmmmemmmm e

1033-7] 03399.07180 74200.000102 51540201012 9 7965000014190

“{Local de Pagamento  Até o vencimento pagivel em qualguer baaco do sistema de compensagio Vencimento
‘ 29/07/2019
Benefictrio Agéncia/Cadigo Beneficiario
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAQ LTDA CNPJ: 79.118.311/0001-00 1326-0/071874-2
Data Documento Niimero do Documento |Espécie Doc. Aceite {Data Processamento Nosso Nimero
29/07/2019 1651540 . RC N 29/07/201% 000001051540-2
i Carteira Espécie{Quantidade f(x) Valor {=) Valor do Documento
101-Ripida RS 141,90
c/Registro
Instrugoes (texto de responsabitidade do beneficidrio) (-) Desconto
Nio receber apés a data de vencimento {+) Mora/Multa
i (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrade
Pagador ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18
86798014000118  Maringa PR 87083-06%
Sacador/Avalista Ficha de Compensagio

LTI T

P — : . A R ——— - e Lnete Ao rrescgzms




de deste documento em

30/07/2019 10:42:42 Pégina 1 de 1



Compra de Vale Transporte - URBANO

Boleto: 1051540 Vencimento:  29/07/2019 Pago: NAD
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA i 29/07/2019 16;14:31
Cartao Nome Qtde Assinatura _
3196858348 | ANA PEREIRA DOS SANTOS 33| Agno-LQoigue. MM

Quantidade Total 33

Valor Total R$ 141,90




Emissdo de comprovantes -~ 30 nivel

29/67/2019 - BANCO DO BRASIL -  16:33:5@
118701187 o127

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TLTULOS

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
3339907180700009@01@251542901615479650009912870
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

CNPJ: 72.673.117/0001-06

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNP]: 86,798.914/0001-18

NR. DOCUMENTO 72.902
DATA DE VENCIMENTO 29/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 29/@7/2619
~VALOR DO DOCUMENTO 128,79
VALOR COBRADO 128,70

NR.AUTENTICACAD 5.8AD.3A6.E7C.41B.9E6

L L

1033-7 03399.07180 70000.000102 51542.901015 4 79650000012870

Até o vencimento pagdvel em qualquer baxco do sistema de compensagiio

Local de Pagamento Vencimento

29/07/2019
Beneficiario Apéncia/Cédigo Beneficidrio
CIDADE VERDE TRANSPORTE CNPJ: 72.073.117/0001-06 1326-0/071870-0
Pata Documento Nuamero de Decumento Espécie Doc, Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
29/07/2019 1051542 RC N 29/07/261% 000001051542-9
Carteira Espécie FQuantidade (x) Valor (=) Valor do Documente
101-Répida RS 128,70
c/Registro
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-} Desconto
(-+) Mora/Multa

rNﬁo receber apds a data de vencimento

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA
86798014000118 Maringa PR 87083-069
Sacador!Aval:sta

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ficha de Compensagiio

ARANO a1 T

Autenficagio Mecinica

Cartous
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Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO

Boieto: 1051542 Vencimento:  29/07/2019 Pago: NAQ
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE [0S AUTISTA - AMA | 29/07/2019 16:14:43
Cartio Nome Qtde Assinatura
3196858348 | ANA PEREIRA DOS SANTOS 33| Agre Rerodr~ fugm—
Quantidade Total 33

Valor Total R$ 128,70




N° PROCESSO

28/68/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:55:21
118761187 0068

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS0C MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
83399271807000000010260653001010979950000012480
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIOQ

CNPJ: 72.073.117/0001-96

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 82.802
DATA DE VERCIMENTO 28/e8/2019
DATA DO PAGAMENTO 28/e8/2019
VALOR DO DOCUMENTO 124,80
VALOR COBRADO 124,80

NR.AUTENTICACAD

4.218.9F8.16C.F66.76D

BUBRICA
S

Transagao efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.

033-7

LOrte AQUL ====rmssmamrmaanmmammas

03399.07180 70000.000102 60653.001010 .9 79950000012480

Local de Pagamento  A¢é o vencimento pagdvel em gualquer bance do sistema de compensacio

Vencimento
28/08/2019

Beneficidrio Agéncia/Cddigo Beneficidrio
CIDADE VERDE TRANSPORTE CNPJ: 72.073.117/0001-06 1326-0/071870-0
Data Documento INtimero do Documento lEspécie Doc. Data Processamento Nosso Namero
28/08/2019- 1960653 RC 28/08/2019 000001060653-0
Carteira Espécie [Quantidade (x) Valor F(=) Valor do Documente
161-Répida R$ 124,80
: c/Registro
[instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Descouto
‘ Nio receber apés a data de vencimento (+) Mora/Multa
i (+} Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

186798014060118
Sacador/Avalista

-|Pagader ASSOGCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

Maringa PR 87083-069

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ficha de Compensagio

~ IABARMEAE A

R R P A

FORTENRRERTIIR MLV SUCRISTE R BT REEL RS SERIE LI NTINRE SRS KR

Autenticagio Mecnica

L LUAER SRR (2L LA ST A AT U LA A B S B e it ep s A
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Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO

Boleto: 1060653 Vencimento:  28/08/2019 Pago; NAQ
86.798.014/0001-18 | ASSOCTACAC MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA i 28/08/2019 15:29:19
Cartdo Nome Qtde Assinatura
3196858348 | ANA PEREIRA DOS SANTOS 32 /‘\-M\eﬂw@j‘%}—-
Quantidade Total 32

Valor Total R$ 124,80




}S‘\i" PROCESSO

‘ RUBRICA
Emissao de comprovantes - 3o nivel PaG 2_8!08/30_1;:\ 15:@.5;

28/e8/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:55:20
118701187 8ess

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60,.000-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399071807420000010260652161019879950860013760
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

CNPI: 79.118.311/0001-00

PAGADOR ;

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNP3: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 82.881
DATA DE VENCIMENTO 28/08/2019
DATA DO PAGAMENTO 28/98/2019
VALOR DO DOCUMENTQ 137,60
VALOR COBRADO 137,60
NR.AUTENTICACAOQ 3.66E.07F.2BD.9C1.A32

LU ALUL = e

033-7] 0339907180 74200.000102 60652.101015 8 79950000013760

Local de Pagamento  Até o vencimento pagével em qualquer banco do sistema de compensacio Vencimento
28/08/2019
[Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAQ LTDA CNPJ: 79.118.311/0001-00 1326-0/071874-2
Data Documento Nimero de Documento Espécie Doc. ‘Aceite  §Data Processamento Nosso Nimero
28/08/2019 1660652 RC N 28/08/2019 000001060652-1
. fCarteira Espécie f[Quantidade () Valor (= Valor do Documento
i 101-Répida . R$ 137,60
: ¢/Registro
Jinstrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) ’(-) Desconto
Nio receber apés a data de vencfmento ' I(+) Mora/Multa
|(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
i Pagador ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA CNPI: 86.798.014/0001-18
1 86798014000148  Maringa PR 87083-069
Sacador/Avalista Ficha de Compensagio

R et R 2T GG A Y B L
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adle deste document
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Compra de Vale Transporte - URBANO

Boleto: 1060652 Vencimento: 28/08/2019 Pagg: NAQ
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 28/08/2019 15:28:44
Cartao Nome Qtde Assinatura
3196858348 | ANA PEREIRA DOS SANTOS 32 Aﬁvﬂwﬁé__)t;b\.;bd"’ T~
Quantidade Total 32

Valor Total R$ 137,60
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e2/07/2019 - AUTOATENDIMENTO -~ 14.10.15

1187801187 SEGUNDA VIA 2339

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©113-9 - MARINGA PR
CONTA: 37.491-2

FAVORECIDO: AUTO POSTO CHICAGO LTDA.

CPF/CNP]: 08.270.496/0801-25

VALOR: R$ 155,69
DEBETO EM: ©2/07/20619

DOCUMENTO: @70202
AUTENTICACAG SIS8B: 8.33E.B98.47A.9CE .EBF

Transagdo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.



Pesto Chicage
A AUTR POSTD ohichss Liog
A1, WANDACARU, 935, Har inga-2A CEp 87080000 3
Foe () SOSOE OPJ: 00,000 B0 . giegsry

- - DOCURENTO MUKILIGR 0 NOTA FSCAL OF covstisacn ELEMaNicy

R,
Codigo ¢ Desericap Gtde B0 91 Unit Total
I GASBL N CHAKET a4m 155 69
ghde, total de itens ' S
L
Difheire 133,68 Posto Chicag
E , L | AUTD PLSTD CHICARD L 10A
Consu e s have de Arasep o = | AV, WRHDACARU, 935, War inga-PR CEF 87080000 .
it U?;tp://uuu.fazenﬂa.pr.gw,br[nfce/consu?ta : Fone: (44) 3289804  CRPJ: 08,270 496/0001-25  1E: 3038697500
8 2704 9800 0125 8500 1000 429 7815 e P e e :
al K0 T80 i - DOCUMENTD #UX1L LBk DA 5BTA FISCHL DE CONSUSTOGR ELETRON:CH
COUSUHLOER - CHJCPF 8, 798 0140001 1 I
i 9, ~19 - Tod 170 - Bss0ciAcas. © . . :
MAIENE 005 AUTISTES - WACELIG Vo 150 gy iy g s et AL T
0 VISTH, Haringa- P8, CEP 7083.05g . 1 GASCL 740 /AT 443 155,89
_ ' Btde, tatal da itens i
NFC-¢ n. 000425278 Ser e 601 gp 0/01/2045 09.58.50 s W -
Protocolo de Auter izacag. 1418083592103 L inheiro ‘ o 155,88

Data de Auborzacao: 6210772019 09:58:5 ConsuT4e pela Chave de Acesse en
R ACe:
http: / fuuy, fazenda, pr.gov br /nfcefconsuta
4119 070 2704 9650 0125 6500 1000 4282 7610 0436 7266

| CONSURIOOR - CHPJJCPF 86,798 G14/0001-16 - Sod 170 - NSSICIACAT ~
| WARINGAENSE 00S AUTISTAS - HARCELIND VENANGIC 44, D WLTO DA
| BOW VISTA, Haringa- PR CEP 87063-060

i C L NCee n, COMZSTE Serie 001 en R2/07/2019 09.58:50
AHB0SHE 00000 19220SAEF 0000 5p240s8 o Protacslo t ‘:‘"t"r’"“"afgglgggzsgg”gs
Irm arox RS 20,94 Foderal ¢ R 45,15 Estadua] j % Bata de futorizacan: 02/07/ 158:5
Fonte: IBPT ' ‘ ; =

Vendedor 39 ELAINE

V.4 Vista

Placa BBZAT81 K 4028 Midia, 1.5 Kefl
2 13478

HHBOSHE 100000 1922054EF 0000019224088

Trib aprox RS 20,94 Federal e RS 45,15 Estadual -

Fonte: 1BPT

Vendedor 36 ELAINE v

- 4.8 Vista il B
Flaca BEZATEY Kn 4628 Hidia: 75 Kajt :

2 13478




Emissao de comprovantes - 3o nivel

218
\ o %%:«A

L .
GasRemmmroszsis =
6210772019 14:10:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/e7/2019 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.15
1187881187 SEGUNDA VIA 042
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
- COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASS0C MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: I187-8 CONTA: 66.0806-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8113-9 - MARINGA PR
CONTA: 37.491-2

FAVORECIDO: AUTO POSTO CHICAGO LTDA.

CPF/CNP]: 08.2708.496/0001-25

VALOR: R$ 44,71
DEBITO EM: 02/07/2019

DOCUMENTO: 870261
AUTENTICACAC SISBB: 6.D85,7EF .35C. C4B.ESC



Y Twvid vy L |UN

AV, MANDACARU 935 Maringa-PR CEP §1080000 “
For: (44) 3250804 Chp: 08,270 436/0001-25  I£: 038697800

08197413 14:10:28 &RG: 000001 LER: 0068 C00:019413
DOCUHENTD AUXILIAR DA NOTH FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA

Codige & Descrirao Blée W 1 tnit Totel
T s 10, LT 4,423 41
Gtde, tofgl de itens ' R !
Ry 471
Dinheira . 4.1

Gonsu'te pela Chave de Acesse en
http:}jwwﬁ,fazende,pr,gev,hr}nfce}consulta
4119 0768 2704 9660 0125 5500 1000 4292 8510 0430 7359

CQUSCHIDER - CHPJJCFF 86,798, 0140601-18 - Cod 170 -~ ASKOCIACHD
HARIKGAENSE OUS AUTISTAS - WARCELIND VEMRHCID 484, 4o fL7g oo
BUA VISTA, Harings- PR CEP 4708309

NFC-2 1. 000428285 Serie 001 e 82/072018 1011834
Protocolo Ge Auterizacas: 1190834076678
Data de Buter j2acas; 020712019 16.18:11

Neta e& Contingencia: NFC-e enviada, Hotive: 100 - Butorizado o
Ust 4z HF-e

##BD!3Ei00000474909¥EF000804?49493#
wawm&Mkue%QW&mm

Fonte: iBPT

Yendedot 27 GERSON

V.5 Vista

2 1347

Beratech WP-4200 TH () ECF HAD FISCAL LJ:0001 98/97/19 14.40.28

T
1

N PROCESS
RUBRICA
PAG\—_“ L] v,

Posts Chicege

! AUTO POSTD CHICAGD L 7D

AV, MAKDACHRY. 935, Mar inga-PR CEP 87080000

Fone: (44) 5258804 CAPJ: 08,270 496/0001-25  IE. 90gsgoreng

0807119, 14: 10:28 GRE - 064601 CER: 000 C00:019415
DOCGHENTS AUXILIAR D& WoTa FiscaL b CONSUNTDOR ELETRONICA

. Cotigo @ Descricag Otde IN V) Unit Total
A GASGL N URHUS I ¥ B PR
| tde. tote} de tens B
WML Ry . U
i Dinheirg _ 441

Consulte pela Chave de ficesso en
http:[/uuw,fazenﬁa,pr,gov,brinfcejconsulta
4119 0768 2704 9600 9125 B506 1000 4282 8510 0430 7359

CONSUIOER - CNPJ fCPF 86,798, 614/0001-18 - Cod 170 - ASSOCIACH
AR INGAENSE DS BUTISTHS - MARSEL Io VENRNCTD 484, J LTD D4
BOA VISTA, Haringa- PR, CEP 87085-069 '

m¢mmwmnmwmmwmmwmmm
| Protocalo de Sutor izacao. 141190834070878
Data de Ruterizacao. 276772019 10:149: 11

WMMWWMWMMMMWMJMWM'
© 50 da W-e '
; 480 TE000004749094EF 000004740 1008 _

i H%ww%&M&Wﬂemmmﬁmm

Fonte: IBPT

Yendedor 27 GERSON

V.8 Vista

2 1y

| Bematech HP-4200 TH (HF) ECF NﬂD‘Fl§CﬂL LJ:0007 0870771 14:10??3




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: j@ﬁf Coren - ¢ Conrdorndbilived,  Fhroe
rRazosociaL: _ {)§ Com . e Crnrndi iy Uuoﬂo\
CNPJ:LQQ SEA.<$g3/gool-55
TeLEFONEFAX: YY - 335 - 14 Y¢

E-MAIL: - OQGL(W\M@@\»‘-O LA
ENDEREng e kg M B

e

ITEM QTDE UNID DESCRICAO VALOR UNIT
2 ) I
3

4

5

6

7

8

8

10

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: } Hoe,

Assinatura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa,

N K
[26.519.583/0001-55 |

. E. 90772921 14-96

IDF COM. DBE COMBUSTIVE!S LTDA.

PRAGA REINALDO GUATAES BITTENCOURT FILHO, 290
PARQUE DAS LARANJEIRAS - CEP 87083-080

MARINGA ~ PR
(44) 3354-1446 E




NOME DA ENTIDADE ASSOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: fx @ Virse & fe
RAZAO SOCIAL: Mﬁw@ o ACA
eNPE: ) lo2g 213 /@sa@f’/-g >
TELEFONEFAX: U \{ _ 26510 @} U,O
E-MAIL: ,&\p&oc‘fchﬁo\‘)ﬂ (};MPOQ a@m
ENDEREGO: £ \J X\'\aMCQQ(ﬂﬂM ) 1180

[TEM | QTDE | UNID DESCRIGAO VALOR UNIT
1 C?Z/\&QJ\MQ\ Coraim \ | Yy
2 0 |

3

7]

5

6

7

8

9

10

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: ) clien

Assinatura do Responsavel pelo orgamento M

157 686.912/000%-52"

AUTO POSTO CANADA LTEA

Carimho da empresa,

AV, MANDADARL, 1180
2. DANADA « CEP 8VCE0-000

L MARINGA -PR _J




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: £ ré FelsTy e r CH Q/Q
RAZAO SOCIAL. AU ¥ Fo.S v @/«//c‘)‘ﬁ?qo LDy

CNPJ: OF 26 ¥9c /0o s .25
TELEFONE/FAX: 32_319 Ko Vi

E-MAIL: 'a»d”ﬂ\\sﬂw&~¢v XQ@ bl e 0

ENDERECO: Qv g b carev T35

NOME: LOCAL E DATA:

ITEM QTDE UNID DESCRIGAO VALOR UNIT

! 10 £ | 4Fs &:’Aw Lt orm €D M ‘VV“W
2 5% | (Fs | CASOUINA Cories /S LT
4

5

6

7

8

9

10

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | Hn =,

Assinatura do Responsével pelo orgcamento
Carimbo da empresa,




Recebemos de AUTO POSTO CHICAGO LTDA o3 produtos efou servigos consiantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ec lado.
Destinatério; ASSOCIACAO MARINGATNSE DOS AUTISTAS - MARCHLING YENANCIO, 484 - JD ALTO DA BOA VISTA - MARINGA - PR.

Emissla: 02/07/2619 Valor Fotnl: RS 44,71

v |

DATA DO RECERIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDUR -
}Rua@&-ﬁ 201,
DANFE
Documsnio Auxifiar d;
AUTO POSTO CHICAGO LTDA st i
0-ENTRADA
AV. MANDAGARLS, 936 1:04i08 E‘ T
Centrd - MARINGA - PR N? 009.726.675 | 4119 0708 2704 9600 0125 5500 1000 7266 7510 0878 G781
Fone: (44}3259-8041 CEP: 87080-000 Série 001
rie Consulta de autenficldads no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.bripartai ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA DPERAGAD PROTOCOLO DE AUTDRIZAGAC DE LSO
*** Venda Ref. 2 Cupom Pr, 141190116058779 02/07/2019 10:37:53
INSCRICAC ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO AUASTITUTO TRIBUTARIO CHPJ #
2038697800 08.270.496/0001-25

DESTINATARIO | REMETENTE

NOME | RAZAD SOCIAL CHPJ 7 CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIAC AQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 02/07/2019
ERDERECE BARRO /DISTRITO CEF DATA DA SAIDA
MARCELING VENANCIC, 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069 02/07/2019
FMUNIGBID ur TELEFONE { FAX INBCRIGAG ESTADUAL HORA DA BAIDA,
MARINGA PR | (44)3265-8921 10:30;08
DUPLICATAS
CALCULOQ DO IMPOSTQ
BASE DE CALCULD DO ICMS MALDR DO ICMa BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR D0 1GMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6,00 0,00 0,00
WVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ tDEECONTO GUTRAS DESPEBAS ACEISORIAS VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADODS
NOWE | FAZAD SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO  |UF CHPJ I GFF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MENICIPIO YF INSGRIGAO ESTATUAL
QUANTIDATE EIFECIE MARGA RUMERAGAD PE30 ARUTO PESO LIQUIDD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
;?;'g:‘o DEGCRIGAD [0 PRODITS f BERVIGO wewsH | ot | cror . | auamoaog | VAR ns\;::,.:e?vo Yauon Dpanon. "m ""‘I';”"R ;:::'\m?:
1 GASOLINA 2710125%| 060 | 5929 LT 10,11 4.423 0,00 44,71 0,00 4,00 0,004 000} 0,00
COD, PRODUTO ANP: 320102001
UF DE CONSUMO: PR
CALCULO DO ISSQN
HINSCRIGAD KUNICIPAL VALOR TOTAL DD3 SERVIGOS BASE DE CALGULC DO 1SS0 MALOR TOTAL GO ISSGH
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
$NFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AGFISCD
NFCe Ref.:(4119 0708 2704 3600 0128 650C 1000 4262 8510 0430 7359)
(PAGAMENTO A VISTA), AORBBDI KMT2821, NFGe:4292851, Val Aprox Tributos R$ 18,98 (42,45 %) Fonte: IBPT ** {NiLSON-PC)

DATA E HORA DA MPRESSAQ: 02/07/2019 10:38:08

Softplus Informatica Lida (www.spl.com.ar)



Recebemos de AUTO POSTC CHICAGO LTDA os produtos efeu serviges conatantes da Neta Fiscal Bletr@nica indicada ao lado.

Destinatirio: ASSCCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - MARCELINO VENANCIO, 484 - 1D ALTO DA BOA VISTA - MARINGA - PR T o
Emissior 02/07/2019 Valor Total: R$ 155,69 2 e n g
DATA DO RECEBIMENTO [PENTIHCAGAQ E ASSIMATURA DD REGERERDR “ ® ¥

FREM Gy
DANFE m
AUTO POSTO CHICAGO LTDA Documanto Auxldar da
; Nota Flscal Efetrdnica
. 0.+ ENTRADA EI
AV. MANDAGARU, 935 Tasalny porrpproy
SontsEMARINGAZER N° 090.726.676 | 4119 6708 2704 9600 0125 5500 1000 7266 7610 0878 0819
Fane: (44}3259-804% CEP: §7080-006 Série 001
crie Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 ] wenn. e fazenda gov.brfportal ou no site da SEFAZ Autenticadora
cA FROTOCOLO GE AUTGRIZAGED DE USC
*4* Venda Ref. a Cupom Pr. 141199116060391 02/07/2019 10:39:07
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO! v] CNPJ
S038697300 . 08.270.496/6001-25
DESTINATARIC | REMETENTE
NOWE | RAZAG SOGIAL CHPIIGRF DATA DA EMIBSAD
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 02/07/2019
ENDEREGO BAIRRQ {DISTRITO GER BAYA DA SAIDA
MARCELINO VENANCIO, 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069 02/67/2019
[T JF TELEFONE { FAX INSCRIGAD ESTARUAL HORA DA SA1DA
MARINGA PR | (44)3265-8921 10:38;14
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IEMS VALOR [0 ICMS BABE DE CALCULO CC ICM2 SUBSTITUIGAD VALOR DO ICM2 SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL OOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR 00 FRETE VALOR DO SEGURO DESCCNTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DGIP| 5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ! HAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DODIBDANTT PLACA DO VEIGULD ug CNPJIGPF
9. SEM FRETE
ERDEREGO MUNICIPID uF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIGADE ESPECIE MARCA HUMERAGAO PESC BRUTQ PESOLIQUIDD
DADOS DDS PRODUTOS | SERVIGOS
Stpian DEBCRIGAG HO FRODIND | BERVIGE wewsn | cor {ceop | uwn. | quuoaoe | WMOR | wmioR o valoR | pameae | vaLon VALOR I‘;ﬂ:‘"";j‘
1 GASOLINA 27101259 | 080 | 5929 [ £T 35,201 4423 0,00 155,69 2,80 0,00 o,00] 0.00] 000
CGD. PRODUTO ANP: 320102001
UF DE CONSUMO: PR
CALCULC DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISBGN VALOR TOTAL DO 'SSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES { RESERVAD AG FISCO
NFCa Ref.:{4119 0708 2704 9500 0125 6500 1000 4292 7610 0430 7260)
(PAGAMENTO A VISTA), PLACABBZATE1  KMA028, NFCe:420278/1, Vat Aprox Tributos R$ 6,09 (42,45 %) Fonle: IBPT ** {NILSON-PC}

DATA E HORA, DA IMPRESSAQ: 02/07/2018 10:39:22 Softptus Informéiica Lida (www.spl.com.br)
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PN o
QUBRICA ,__.%"’g
MG 1"1‘”14 m—-"::-w-‘-E =

Emissio de comprovantes - 3o nivel %—Mﬁﬁtﬁeﬂ%ﬁﬁﬂ?

04/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:21:@8
118701187 SEGUNDA VIA 2023
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA .
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 66.600-8

DATA DA TRANSFERENCTA ea/e7/2e19

NR. DOCUMENTO £51,187.800.107.788

VALOR TOTAL 389,49

sddeks  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: C CARNES PEPELIC LTDA ME

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 197.788-8

NR. DOCUMENTC §51,187.000,060.000 L

NR . AUTENTICACAD 2.A31.7BE.F20.125.A12

Transagao efetuada com sUCesso por: JBO09259 IRAC! RODRIGUES.



Identificag&o do Emitente DANFE
COMERCIO DE CARNES PEPELIO EIRELI Dosument A”‘*““" M ‘
AVEN!DA MANDACARU Notz Fiscel Eletrdnica B
Ne 2608 - JARDIM BRASIL - LADC PAR 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
MARINGA - PR 1- SAIDA 4119 0781 2344 2900 0145 5500 100C 0082 38415 3294 1168
FONE: 44 32251072 N° B238 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 87083253 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/porial cu no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1114
NATUREZA 04 OPERAGAC PROTGCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA DE MERGCADORIA ADQUIRIDA GU RECEBIDA DE TERCEIROS 1411901176899238 04/07/2019 09:51:12
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIC CNPJ
7012217026 81.234.429/0001-45
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAC SOCIAL CNPJICPE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18 04/07/201%
ENDEREGO ' BAIRRCG/DISTRITO ! CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
R PIONEIRO MARCELING VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VISTA 87083-069 04/07/2018
MUNICIPIO UF FONEFAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SATDA
MARINGA PR 44 32658821 10,06:10
FATURAS ! DUPLICATAS
8238 0B/07/2019 388,40 l
CALGULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS YALOR DO ICMS BASE OE CALCULO DO ICMS ST WVALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
G,0G 0,00 0,00 0,06 389,40
YALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | VALOR DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1P VALOR DO It WALOR TOTAL DA NOTA
0,00 .00 C,00 0,60 .00 0,00 389,40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE | UF | CNPJ/CPF
) 9 - Sem frete
ENDEREGO l MUNICIPIO UF | INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA MUMERAGCAD PESO BRUTO PESO LIQUIDOD
1 0,000 0,000
DADGSE DOS PRODUTOS
- 3 T TA
COD. PRODUTO  {DESCRIGAC DO PRODUTO CFOPINCM CST  JUN QUANT]  V.UNITARIO) V. TOTAL BC. #CMS VICMS VPRI %@_ﬁ
1026 LINGUICA TOSCANA FRIMESA 5102 | 18010000 040 KG 30,000 12,98 389,40 0,00 0,00 000/ 06,00} 060
DADGS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
NSU: 8238 04/07/2019 09:51:10 - Voce pagou aproximadamente: (Sem parametros para calculo) -
Pedido #L208610: DADOS BANCARIO: BANCO DC BRASIL AG 1187-8 C/C 167788-0.
NF-e emilide pelo software Hiper {hiper.com.br)
Recsbemos de COMERCIO DE CARNES PEPELIO EIRELY, NF
o8 produtos constentes de nota fiscal sletrdnioa indicada ao lade -e
DATA DE RECEBIMENTO {DENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne. 8238
ABKOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA SERIEA




N® PROCESSO
RUBRICA

PAG,__

o R

COMERQIOD DE CARNES GO LTDA

CReP): B1.228.755/000%-00 INSCR.EST: 701.04539-46

AY DAS PALMEIRAS,405 - CEP: 87.035-180 - MARINGA-PR. FOME:{44) 3263-5136

AMA

DESCRICAOD ITENS:

ITEM DESCRICAQ UNID. | VALOR UNIT.
01 | LINGUICA FRIMESA KG 13,50
Obs: Precos Sujeitos a Alteracdo.

Maringa/PR, 04 de Julho de 20189.

Qualguer divida estamos a disposicdo.

Att.

1 i
7
CM CARNES GQ LDTA




N PROCESSD .
RUIBRICA

q

-5

CARLOS DA LUZ EIRELI - ME
CNP3: 15.460.622/0001-11
AV. KAKOGAWA, 1595 - CEP: 87025-000 - MARINGA-PR.
FONE: (44) 99848-0425

DESCRICAO ITENS:
ITEM DESCRICJ-\O UNID. | VALOR UNIT.
01 ! LINGUICA FRIMESA KG 13,98

Obs: Pregos Sujeitos a Alteragdo.

Maringd/PR, 04 de Julho de 2019.

Qualguer divida estamos a disposigdo.

' 15 460 662/0001.17
Att, CARLOS DALyYZ EIREL( ME

- VENIDA KAKOGAWA N
: 1595 .
M W vdé l)(D.i/’/ j PQ-DAS GREVILEAS . cpp &r‘usa*g{jogf
h = / fm MARINGA o ‘
CARLOS DA LUZ EIRELI - ME -




7ol

COMERCIO DE CARNES PEPELIO EIREL] - ME
CNPJ: 81.234.429/0001-45 INSCR.EST: 701.22170-26
AV. MANDACARU, 2698 - CEP; 87083-253 - MARINGA-PR.
FONE: (44) 3225-1072 - FAX: (44) 3026-1072

E-MAIL: administracao@casadecarneunidos.com.br

DESCRICAO ITENS:
ITEM DESCRICAO UNID. | VALOR UNIT.
01 |LINGUICA FRIMESA kG 12,98

Obs: Precos Sujeitos a Alterac3o.

Maringa/PR, 04 de Julho de 2019,
Qualquer divida estamos 2 disposicio.

Att

Comércio d rnes Pepélio Eireli - Me
Lucemar Piller
(44) 3225-1072 - (44) 98836-9664
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26/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  11:53:57
118701187 SEGUNDA VIA 0036
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

€LIENTE: ASSQC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8
DATA DA TRANSFERENCIA 26/97/2019
NR. DOCUMENTO 553.076,600.004.,014
VALOR TOTAL 671,29

Fhkxkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ATACADAO S.A

AGENCIA: 307e-8 CONTA: 4.014-2
NR. DOCUMENTO 551.187.000.060.600
NR . AUTENTICACAO 8.BEE.657.E89.939.30C

PAG

Transagéo efetuada comn sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



W = R : . - —— — 52? 1
ATACADAO S.A. DANFE r (TTTE AT T T
DOCUMENTO AUXILIAR
i DA NOTA FISCAL - T T
ELETRONICA 1 : I+

CHAVE DE ACESSC

FERNAQ DIAS, 300 CENTRO, _ RAD 4119 0775 3153 3300 4287 5500 1000 9290 9510 0454 942
MARINGA-PR 2 - gg%DA A
Fone:(44) 3218-8425 - CEP: 87013-090¢ s ;
N° 000.929.095 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE '1 ) www.nfe,fazenda.gov.br/portal cu no site da Sefaz
e 4 Autorizad

ATACADAO FOLHA 1 / 2 S et

NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE RUTORIZACAC DE USO

VND CONSUMQ 141190132387662 26/07/2019 15:53:23

IHBCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO cNps

7012233811 75.315.333/0042-87

DESTINATARTIO/REMETENTE
NOME/RRZAQ SOCIAL

CNPJd/CEF DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA N.FANT: ASSOCI 86.798.014/0001-138 26/07/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATAE DE SAIDA/ENTRADA
RUA MARCELIANO VENANCIO, 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083~069 26/07/2019
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRICAO ESTRDUAL HORA DE SAIDA
[MARINGA () 3265-8921 PR 15:56:06
FATURA,
CALCULO DO_IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE IcMs[varor po 1ows BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST, |VALOR DO ICMS SUBST, YALOR TOTAL DOS PRODBUTOS
[ Y 0,00 0,00 0,00 671,29
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS lVALOR Do IFL IVALOR TOTAL DR NOTA
0,00 0,00L 0, H 0, C0o 0,00 671,29
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORYADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGC ANTT PLAc;». Do VELCULO fUF CNPJ/CPT
9-Sem Frete i
WHTERECE MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUAN'T TDADE ESPECTIE MARCA NUMERACEO PESO BRUTO IPESO Ligurpo
44 [DIVERSOS ][CUB: 0,036 126,629 126,629
DADOS DO -PRODUTO/SERVICO B . — T — T T T
eron, /3krvigo | PESCRICAS DO PROVUTO/SERVIGH wow/su - fest | eroe UL °§¥5‘Tﬁﬁ’ N rh e e VIR, TOTAL | g '1ews st | vi rems st | xer | cows | et
05012147 |HF,SALSA/CHEIRO VERDRE 070999%05040{5102 MCO 1,000 9, 89000 9,99 0,00 0, 00| 0,00} 0,00 0,00
_ JINDUSTRIAL MCO 1 X 1 ,lMACO_ W 4 L 3 : ) - s e — N
& ..".‘T'.%PF.J\P}ZQ{&.'EF;‘;Q‘!ES’_-‘S_E_..._B§_“,,l‘v§2___,(_1_6_:_2,0_':‘;___EQ,EE,:""JEB_ET _________________________________________________________________________________________________________
HY¥ LLFACE CRESPA UND 1 X 1% 07051300040{5102 {UND 5,000 1,49000 7,45 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00
1UND
JBE L L.2f 038,200 Foeee: ¥BRT) 4 e i —
016%4188 [HF.COUVE ELOR UND X 1 1UND |07041000;040{5102 UKD 10,000 4,59000Q 45,90 0,00 0, 00} 4,00} G,0Q| 0,00
HEN——— Yalor Mprox. Tributos: RS 1,40 {16,20%) Fobte: fmery 4 L e e
01616916 [HF.BETERRABA GR 1 X 1 1G 070690001040{5102 KG 8,425 3,19000 26,87 Q,00 Q,00 0,008 0,00 0,00
,,,,,,,,,,,,,,, Nalok sfpron, Telbhtoss B, . M230. Aresoonly Bepees I8Pl ooos s st mepnner s v mmalme s spres | se e s sl
21933966 |HF.ALHO KG A GRANEL GR 1 X 1 |[07032000(000(5102 Ke 1,476 12,99000 19,17 0,00 0,00 0,001 0,00] 6,00
1G
... |¥alon Bprox. Tributes:  R$ 2,58 (13,2080 Fohte: 3RPT] e [ KSR [N N [ (NN SRR I
14692398 (HF.CEBOLA ATACADAD GR 1 X I 1G[07031019}040i5102 KG 5,958 4,99000 25,73 0,00 0,00 0,00§ 0,00 0,00
................ Yalor Rprox, Tributos:  R§ _ 3,3B_ {11,203 Fopve:s teeri 4 e e
01805943 (HF.LIMAO TAITI TROPICAL &R 1 X|08055000/040 5102 KG 3,594 3,29000C 11,82 0,00 0,000 0,00f 0,00 0,00
116
............... Nator Aprox. Tributes:  B%  0,5P _(4,20%) Fonke: x@PE {4 b
10039997 [MANTEIGA AVIACACQ C/SAL POTE 040510001000{5102 {UND 5,000 17,50000 87,50 0,00 0,00 0,006 0,00 0,00
UND 1 X 1 500G
................ Valor Bprox. VTributos: . RS 3,68 (4,208 Fonke: I8RT oo bl
21825736 HF,OVO BCO 6D PVC BDJ 1 X 1 04072100104015102 BDJ 7,000 7,99000 55,93 0,00 0,00 0,00} G, 00 0,00
30UND
al 2 . Iributos: 2,36 4 By Fonke: IBPT. b oo ] R e S e S ] Ty INRTTRSPR WIS F—
2 e, Sna e 15;—;J1%%(;r __________________________ 6,90000 27,60 0,00 ~ 0,00[ 8,00 C,00/0,00
""""" 4,50000| 44,24 a,00 0, 00| 0,00 0,00 0,00
SCRIC ) L D03 SE ] BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS 9, 00 o, 00] 0,00

DADOS ADICIONALIS
IMFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

B WG b 4]




MARINGA-PR

ATACADAO

ATACADAO S.A.

FERNAQ DIAS, 300 CENTRO,

Fone:(44) 3218-8425 - CEP: 87013-090

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - safpa

N° 000.929.095
SERIE: 1

FOLHA 2 / 2

A

CHAVE DE ACESSQ
41319 0775 3i53 3300 4287 5500 1000 9290 9510 0454 0942

www.nfe.fazenda,gov.br/portal ocu no site da Sefaz
Autorlizadera

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e |

NATUREZA DA GPERACAC

VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZA(::EO DE USO

141190132387662 26/07/2019 15:53:23

J

INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIC CNPJ

7012233811 75.315.333/0042-87

DADOS DO PRODUTG/SERVIGO

o el G Gl i e Il ROl oy Bl sl e

0660998¢ |HF.GOIABA VERMELHA TROPICAL GR|08045010[040i5102 kG 15,350 3,7%000 58,17 0,00 0, 00| 0,00 0,00 0,00
1%l 16

............... Valox Aprox. Tributos: _R$ _ 2,¢

33159945 (HF.TOMAYT® ITALIANG GR 1 X 1 1G] 3,29000 28,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

................ Yalor Bprox. Tributos: _ RY_ 4,5 (16,20% Foprey ¥BET: 4

01516925 [HF.PEPINO JAPONES GR 1 X 1 16 [07070000]040i5102 G 8,820 59000 31,686 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00

................ Yalor Bprox, Mributes:  B§_ 5,1 {1, 20% Femte; fmeys | v b

33159945 [HF.TOMATE ITALIANO GR 1 X 1 1gin70zo0n0i040[51021kG 10,620 3, 29000 34,93 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00

ceeevw . fMalor Aprex. Tributoas: Ry .2 5,9 fe: OOt U SRR AU RO D S

23371121 |CAFE 3CORACORS TRAD.ALMOFADA 74, 50000 74,90 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
Cxa i1 X 10 500G

ceeren.._|N¥alor Aprox. Tributos: RS ] 3.1E _(4,20%)) Fonfe: Tder |l ] L e S i B

01920905 |HF.CENOURA GR 1 X 1 1G 4,29000 45,02 0,00 0,00 0,00| 0,00 0, 00

oo {¥alox Aprox. Tributos: By ] 1.28 {3 16,207 LoFohter IBPT L)oo

01822990 |HF.CEUCHU GR 1 X i 1G 07099990(040(5102 [KG 10,055 3, 15000 32,07 0,00 0,00{ 0,00 0,00 0,00

LOCAL RETIRADA: CNPY:75.315.333/0042-87

CALCULO DO IssoN

INSCRICAC MUMICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN IVALOR DO ISSON 0

0,00 0,00 9,0

DADOS ADICICNAILS

THFORMACGES COMPT,EMENTARES RESERVADO AQ FISCO

NR.PEDIDG: Z227047-1 M VISTA

~DEPMISITO BANCARIO - HORA: 15:53

8943-50ELT XAVIER

TOTAL APROX. TRIBUTOS: RS 74,73 (10, 54%) Fonte: IBPT

*+ VLR TOT FATURA: 671,29 ¥

ST s P o TE R aniatt ~nnd e e



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NomE: 11 oM,

LOCALEDATAfWIJ J6 M@ Q_’O‘W\
e

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES P PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA'- AT - z— e p -mﬁ‘

-’.u_- E gt g deg e

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | A
Assinatura do Responsave! pelo orgamento . ATACADE O SA. /L?/O ijo y,

Carimbo da empresa, -
* RUAFERNAQ DIAS, 300 - CENTRO
CER B7014.000

e et en ]



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18 '
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDEREGCO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

NomE: SHaQ30

. / —
LOCALEDATAWM@ ,D@ o 2049

s

VA

L or—=|M|-C.
| S
Q-—S) | S

(ol |2
4 s [©

Iy

Ry
5

o

Py O N (VAN ¥4
A
Y

O

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / oh\ ¢,

[81.900.227/0016-71]

Assinatura do Responsavel pelo orgamento BAT

Carimbo da empresa, ’
AV. DR. ALEXANDRE RASGULAY

JARDIM REAL — LEP 8707

MARINGA ~ PR



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS w -
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS

RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
CNPJ: 27.324.240/0001-06

TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700
E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BR
ENDEREGCO: AV.CARNEIRO LEAQ, 582 - ZONA 09 - CENTRC

NOME:

. ‘ o e
LOCAL E DATA. & o /?f“m@ Sod7

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PQDERAO SOFRER ALTERAQOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPR&

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | A

Assinatura do Responsave! pelo orgamento
Carimbo da empresa,
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Emissio de comprovantes - 3o nivel

26/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  11:53:57
118701187 SEGUNDA VIA @a3l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.008-8
DATA DA TRANSFERENCIA 26/07/2019
NR. DOCUMENTO 553.0790.000.904.014
VALOR TOTAL 1.580,23

#xxskx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ATACADAO S.A

AGENCIA: 3078-8 CONTA: 4.014-2
NR. DOCUMENTO 551.187.000.060.000

NR.AUTENTICACAD 6.970.063.4F2.3D1.F88



ATACADAO

ATACADAO S.A.

FERNAQ DIAS, 300 CENTRO,
MARINGA-PR
Fone:{44) 3218-8425 - CEP: 87013-090

DANFE

DA NOTA FISCATL
ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - saipa

N° 000.929.098
SERIE: 1

FOLHA 1 / 2

DOCUMENTO AUXILIAR

N* PROCESSO . .
RUBRICA S
PAG.___

[T

CHAVE DE ACESSQ
4119 0775 3153 3300 4287 S500 1000 9290 9810 0454 1028

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe, farenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZE DA OPERACAC
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZACEC DE USO

141190132397096 26/07/2019 16:00:29

[mscmcﬁo ESTADUAL

7012233811

EINSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTRRIO

CNPJ

75.315.333/0042-87

DESTINATARIC/REMETENTE

NOME/RAZRG SOCTAL . CNPJ/CPT DATA DA EMISSRO
IASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA N,FANT: ASSOCI{86.798.014/0001-18 “26/07 /2019
[ENDURECO BAIRRG/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA

RUA MARCELIANO VENANCIOQ, 484 JD ALTO DA BOA. VISTA 87083~-069 26/07/2019
MUNICEPIO FONE/ FAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SAIDA

MARINGA { )} 3265-8921 PR 16:03:50
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE UL CALCULO DE ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. {VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

’ 18,18 0,00 0,00 1.580,23
{V}%ls()l! 20 FRETE VALOR DO SEGURDO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TCTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.580,23
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPCRTADGS
RAZAG SOCTAL ]FRETE FOR CONTA CODTGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF HCNPJ/’CPF
9-Sem Frete
[ENUERECO MUNICEPIO ur HINSCRICAO ESTADUAL
EU?\NTIDADE lmsmﬁczm MARCA HUMERACAO [PE}SO BRUTO II’ESO ntoUIDo
102 IDIVERSOS CUB: 0,811 l 139,959 132,959
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
RO oty | PESCRICAO B0 DRODUPO/SERVICO newisn fost | croe [T Qggi')"riéa" "\L,E,;,Uﬁﬁ,Tﬁéﬁ’ VLR. TOTAL BC“‘."‘I(I:;?;T V}:Lzéﬁbsﬁ.fs"r “'?ﬁi et e
36952164 |PAPEL HIG.COTTON FDAQ 30M 48181000[|060/5405 [FRO 4,000 51, 60000 309, 60 0,00 0,00} 0,00| 0,00 0,00
I & 251~ = e e o 016 2 e v 9 1) EE R R & i - Y e ;
358,38 36,36
. jV¥alor Aprox, Tributos: R$ __ 26.3p . (8,20%)| Fonke; INPT HASE ICMS-ST-ROL-ANT : R$358,3p ICMS-SU-RET-BNT : R$36, 36 . .0 | ...l ...
14185942 JESCOVA P/BANHO CONDOR UND 1 X |96032900|060!5405 57,50 0,00 o, 00| 0,00 ¢,00[ 0,00
11 1oMp . .
64,95 7,15
... [22,20% b ICMS-ST-RET-BNT : RS$7,150 ). ___ .. __ Ee
35,09 35,09 6,32 0,00/18,00{ 0,00
TENCO UMED,BABY WIPES UND 1 X 134011900[0605405 [oun| 36,000 5,13000 184, 68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 4BUND
198,74 21,92
............... Valor Aprox. Tributes: . R$ __ 41,0P_ {22,20%) Fohte: |BPT BASE ICMS-ST-HET-ANT : R§128,F4 ICMS-ST-RETEANT : B$21.02 . 1.l -.d.....
14133932 |SHAMP.INF.TURMA MONICA UND 1 X|33051006i060(5405 D 12,000 7,59000 91,08 0,00 0,00 0,00( 0,00 0,00
1 200ML
100,11 9,55

oo A¥alor Bprox. Tributosi . R$.__ 40,90 _144,99% Tohte: iBPT [BASE ICHS~ST-HET-ANT : R§100,R1 ICMS_ST-RETCANT ; B$8,80 . Jo.o.oiloocoodooeee..

64040941 [DET.PO OMO L.PERFEITA SCO UMD [24022000[060[5405 junp 5,000 51, 87000 259,35 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
1 X1 5,6KG
261,61 22,95

ot |vador mprox. Tributes:  R§ _§6,2f  (25,54%) Fopte: IBET JBASE ICMS-ST-HET-ANT : RS261, 1 ICMS-ST-REICANT ; BE22,85 ... J..obooooodoo o
17153195 |LA ACO BOMBRIL FPO 10 X 14 60G|7323100C[060;5405 jFDO 1,000 161, 01000
eeeeo.Valox Bprox. Tributos: RS 37,66 123,385 Fohte: 3IBET IBASE ICMS-ST-RET-ANT : RS1S2,

11757191 |DET.LIQ.YPE NEUTRO CXA 1 X 24 134022000\060(5405 |cXA 1,000 42, 96000

- | 500ML
e o |V¥alor Aprox. Tributos: R$ 10,90 {25,54%) Fophte: IBPT IBASE ICHMS-ST-HET-ANT : R$43, 5|
ChELS oo el VALOR DO IS5QM
T ; - SE E DE CALCULO DO 1580QH ;
TNSCRICAG MUNICIPAL uv‘z\r..on TOTAL DOS SERVIGCOS o) OOI BAg 0, 00[ 0,00

DADOS ADICICNALS

INFORMACGES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADC AO FISCO

pry ey
RN RN LS rry

e b 1 i

Taianrinr WE o mIE

pyTpy



ATACADAO S.A. DANFE

DOCUMENTO AUXILILR
DA NOTA FISCAL

M R

CHAVE DE ACESSO
4119 0775 3153 3300 4287 5500 1000 9290 9810 0454 1029

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www,nfe, fazenda,gov.br/portal ou no site da Sefarz

ATACADAO

ELETRONICA
FERNA?\ARIQ&S?\OCENTRO, 0 - ENTRADA
i 1 - SAipa
Fone:(44) 3218-8425 - CEP: 87013-09¢
N? 000.829.098
SERIE: 1

FOLHA 2 / 2

Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VND CONSUMO

PROTCCOLO DE AUTORIZAGRO BE USO

141190132397096 26/07/2019 16:00:29

THSCRICAC ESTADUAL

7012233811

iINSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIQ

CNPJ

75.315.333/0042-87

DADOS DO PRODUZC/SERVICO

e o] PRI 80 SRz s T G e Ml I B e i) sl e
58471146 |DET.LIQ.YPE CLEAR L24P22 CXA 1(34022000(060i5405 [CXA 1,006 39, 90000 35,90 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
X 1 22UMD
39,91 3,84
ceeeieoo...)Valor Aprox. Tributos: R§ ___18.1p (25,543 Fonte: IBPT |BASE ICMS-ST-HET-ANT : B$39,9) ICMS-ST-RET-pNT : R$3,.84f 4 ... ... fo.....
11757585 |DET.LIQ.YPE NEUTRC CXA 1 X 24 |34022000(060|5405 |CXA 1,000 42,96000 42,96 G,00 Q, 00| 0,00} 0,00 0,00
BOOML
45,55 4,37
e eeeee.on |¥adOE Aprox. Tributos: R§ 10,97 __[25,543) Fopte: iBPT |BASE ICMS-ST-RET-ANT : R$45,5B8 ICMS-ST-RET-PNT : R$4,371 | | .....i......
25530121 |SABAC PDC YPE NEUTRO CXa 1 X [34011900|000(5102lcxa 1,000 5, 50000 65, 80 65,90 11,86| 0,00(L8, 00 0,00
10 SX200G
oeeo . |¥alex Aprox. fributos: RS 14,88 (22,208 Fopte: ABET | ____ | ... . SRS ISR NSRS SO | J— (—,
588189495 |COND, INF. JOENSON BABRY C.CLAROSI33053000(060(|5405 [UND 10, 000 13, 90000 139,00 0,00 qd,00{ 0,00] 0,00 0,00
UND 1 X 1 200ML
25,33
el - M (44, 99% BAS,ELI,C,’N,S:S,?‘:IJ. s 3 S I
47501916 .20 Q0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00
175,51 17,49
FANT : RS17,489

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0042-87

CRLCULD DD I1G80HN

THSCRICACG MUNMICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN IW\LOR DO ISSON 0,00
0,G0 ‘ ’
DADOS ADICIONAILS
INTORMACORS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MR, PEDIDO: 227051-1 A VISTA
~DEPOSITO BANCARIC - HORA: 15:58
B943-SOELI XAVIER
TOPAL APROA. PRIBUTOS: H$ 388,44  {24,58%) Fonte: IBPT
wk VLR TOT FATURR: 1580, 23 **
= TR

a1 ey b
Dvrr bt Fambr Trfmnonbie B n et profe



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
_CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDERECO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NoME: "MW N
. : « D€ HKe (o ;
LOCAL E DATA MK ’ | M

| |ESPONJADEACO Sunclo ACH. O 4L
. SABAO EM PEDRA (A 599
SABAO EMPO (\clc 5 Gk 5 12y
] DETERGENTE 500ML _ 0 139
o PAPEL HIGIENICO L Lo 51,60
SABONETE LIQUIDO 1260
SHAMPOO 7 <q
CONDICIONADOR | 3 0
ESMALTE —
5 LENCO UMIDECIDO 5,13
ALGODAO 315
ESPONJA DE BANHO 11,0

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA -

» —,

"ﬂl‘- mﬂ.‘ﬂ"ﬁ oo

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O(zt‘"x £ S P QM AO y
Assinatura do Responsavel pele orcamento )

Carimbo da empresa,

RUA FERNAD DIAS, 300 - CENTRD
CEP 87014000 1
[L'- MARINGA . B

1

b ik




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAQAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS

RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS

CNPJ: 27.324.240/0001-086
TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700

E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BR

ENDEREGO: AV.CARNEIRO LEAQ, 582 - ZONA 09 - CENTRO

ESPONJADEACO & 4o

4G5 30
SABAO EM PEDRA (2 GF 4O
e SABAO EM PO —~{I 4 51{ A0
e DETERGENTE 500ML. 199
PAPEL HIGIENICO Sl clo 54 a0 \
; SABONETE LIQUIDO EXele
SHAMPOO X g.@
i CONDICIONADOR /\,/ (et=
ESMALTE
. LENGO UMIDECIDO 3 a4
‘ ALGODAO ., 2o
. ESPONJA DE BANHO i3 L OF
., Oftree b Dy 5 KT
e

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | )

Assinatura do Responsavel pelo crgamento

Carimbo da empresa,




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ.86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDERECO: AV. DR® ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

NOME:; ke

: ESPONJA DE AGO 163 00
SABAO EM PEDRA @G a0
- SABAO EM PO <9 '0\?
; DETERGENTE 500ML 2,10
. PAPEL HIGIENICO SG AC
: SABONETE LIQUIDO 14,02
o SHAMPOO 3,90
. CONDICIONADOR 15,6
a ESMALTE ] o—
| ! LENGO UMIDECIDO ¥ ,2S
i ALGODAO 2a¢
e ESPONJA DE BANHO 15 a9
o O cods boM v 0o 29
A i “ -

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | e,

g

'81.000.227/0016-/ 71

Assinafura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa,

paf. TrR. ALEX
JARDGA B
BIAT

o
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Emissao de comprovantes - 3o nivel

N* PROCESSO |,
RUBRICA
PAG.______
G383 3
209/07/201913:38:17

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.39.18
1187801187 SEGUNDA VIA 0a79

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASS0C MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 11B7-8 CONTA: 60,2008-8

FINALIDADE: @} CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA

BANCO: 756 -~ BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4340-8 - SICO0OB METROPOLITANO

CONTA: 137.688-8

FAVORECIDO: C. MARTINS E FILHC LTDA.

CPF/CNP]: 27,665.432/6001-78

VALOR: R$ 689,13
DEBITO EM: 29/@7/2019

DOCUMENTO: @729@1
AUTENTICACAO SISBB: 1.DC7.112.535.F9C.E3A

Transagfo efetuada com sucesso por; JC869820 INDIANARA APARECIDA.



g

N* PROCESSO ..
RUBRICA % e
RECEBEMOS DE C. MARTINS & FILHO LTDA. - EPF OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDIGADA ABATXG ; 11
. l&a [P A bt o
DATA D RECEBIMENTG IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR o N°®..209 ¥
' SERIE 2
DANFE [ ' '
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA .
FISCAL ELETRONICA
1 - SAIDA . , :
- PCHAVE DE ACESSO
géﬁfgg 4119 0727 6654 3200 0178 5500 2000 0002 0918 6478 5899
Ay Mandacary, 2150 Sala 02 ‘ 4 Consulta de autenticidade ne portal naclonal da NF-a
Lotaaments:Alte: D 8012;%%18%75283068 Marpas/ER FOLHA 1 de 1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA GPERAGAD : PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE US0 _
Venda 141180133154232 29/07/2019 10:04:56
INSCRIGAO EGTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO Py
9074905304 27665432000178
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOMERAZAG SOCIAL CNEJCPE DATA DA EMISSA0
ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86798014000118 29/07/2019
ENDERECO BAIRRO CEP GATh D SATDAENTRADA
R. Pioneiro Marceliano Venancio 30 Loteamento Alto Da Boa 87083069 29/07/2019]
MONICIFIG FONERAX TF INSCRIGAG ESTADUAL FORA DE SAIDA P
Maringa 4432658621 PR 10:02:00
FATURA / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO . »
BASE DE CALCULO DO 1CW3S VALGR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO IGMS ST VALGR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 689,13]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO 1P] VALOR TOVAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . $89,13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULG TUF CMPICPF
9 - SEM FRETE .
ENDEREGO MUNICTPRO UF |INSCRICAO ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESD BRUTO PESG LIGUIO _
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTQ / SERVICO
COLIG0 DESCRIGAC NEW cs7_loror UMD [QUANT —TVATOR UMIT | VALOR TOT | BASE CALC [vLioMS VLA T ieis Toes
34794 TOUCA DESCARTAVEL 65089100 {0103 {51 0z un 3,0000 7.21 21,63
337¢ ALCOOL LIQUIDO 22072019 0500 Ps405 il 50,0000 5,99 289,50
1585 PAPEL TOALHA 48182060 (0500 |5405 pc 32,0000 1,50 368,00
CALCULO DO ISSQN . .
NSCRICAD MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO B 159GN VALOR DO 15501
186305
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

| - 'DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 1 - "NAOC GERA DIREITC A CREDITO FISCAL

DE ICMS, DE IS5 E DE IPI",

Voce pagow apreximadamente: RS 53 74 de tributos federais
R$ 91,09 de tributos estadusis

Fente: IBPT/empresometre.com.br D$1D7F

RESERVADC AG FISCO




PROCESSO _.

RUBRICA

ORCAMENTO
DADGS DA EMPRESA
NOME FANTASIA: ECOVILLE BRASIL
RAZAO SOCIAL: C. MARTINS & FILHO LTDA EPP
CNPJ: 27.665.432/0001-78
TELEFONE/FAX: (44) 3301-8851 /28431-0080
E-MAIL: maringa.ecoville@gmail.com
ENDERECO: AV. MANDACARU, 2150, SALA 02, ALTO DA BOA VISTA

QUANT. DESCRICAD V. UNIT. | V. TOTAL
3 |TOUCA DESCARTAVEL 7,21 21,63
50 |ALCOOL LIQUIDO 5,99 299,50
32 IPAPEL TOALHA 11,5 368,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
TOTAL 689,13

{97 665.432/0001-78}
C. Mariing 8 Fitho Ltda - EPP

MANDACARU, 2150 - SALA 02
A LOT ALTO DABCAVISTA
CEP 87083-068

. MARINGA - PR —




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS

RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
CNPJ: 27.324.240/0001-06

TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700
E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BR
ENDERECO: AV.CARNEIRO LEAQ, 582 - ZONA 09 - CENTRO

NOME: '

LOCAL E DATA:

L, T Oy ceoddionef/ | 09y
N A 7,35
-

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAQOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | e

Assinatura do Responsavel pelo orgcamento
Carimbo da empresa,




NOME DA TDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A
RAZAQ SOCIAL: ATACADAO S/A
CNPJ: 75.315.333/0042-87
TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDERECO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NomEe: ¥ CMpcn

LOCAL E DATA: mcwgf' ' Dg /@kao Dol

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE

ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA. Y i it -y A-‘_W
PRAZQ DE VALIDADE DA PROPOSTA; / Men R R T AT e S {
Assinatura do Responsavel pelo orgamento - ' A s
- ATACADAO SA. A1)
Carimbo da empresa, @ .
RUA FERNAO DIAS, 300 - CENTRO
CEP 87014-000

1 : | MARINGA - PR _|
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Emisséo de comprovantes - 3o nivel

%ﬁ“ PROCESE!

3

RUBRICA L _
]me.___...___m.. 9 JRE
G547 135953604801

07/08/2019 12:41:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e7/e8/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.43

1187801187 SEGUNDA VIA 2811

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-3 CONTA: 60.000-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©113-9 - MARINGA PR
CONTA: 37.491-2

FAVORECIDO: AUTO POSTO CHICAGO EIRELI

CPF/CNPI: ©8.276.496/0001-25

VALOR: R$ 201,28
DEBITO EM: 07/@8/2019

DOCUMENTO: ese7el
AUTENTICACAO SISBB: ©.ECO.EE4.EA3.C2F. 765

Transag#o efetuada com sucesso por: JCBG9820 INDIANARA APARECIDA.



Recebemos de AUTO POSTO CHICAGO L'TDA ¢s prochitos e/ou servigos constantes da Nola Fisca) Eletronica indécada &o lado. N F
Destiratério: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - MARCELING VENANCIO, 484 - ID ALTO DA BOA VISTA - MARINGA - PR, PROCESSO . cenfemerarm -e
Emiss#o: 07/08/22019 ‘Valor Toal: RS 20128 . - 3
: A <A nebo0.726.747
DATA DG RECEBIMENTO IDENTIRCAGAD E ASSINATURA DG RECEBEDOR
P ' érie 001
........................................................................................................ e e
DANFE
AUTO POSTO CHICAGO LTDA Doouments Aulr
Nota Fiscal Eletrdnica
¢ - ENTRADA
AV. MANDAGARU, 935 Feialos CHAVE DF ACERE0 .
Fiarina - MARINGA: PR N® 000.726.747 | 4119 0808 2704 9600 0125 5500 1000 7267 4710 0882 1261
Fone: {44}3259-8041 CEP: 87080-000 Série 001
ere Consuita de autentisidade no portal da NF-g
Folha 1/1 www.afe.fazenda.gov.b/partal ou no site da SEFAZ Autenticadara
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
*** Venda Ref. a Cupom Pr. 141190140003002 07/08/2019 14:38:04
INSCRIGAC ESTADUAL |INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRBUTARIO CNRJ
9038697800 08.270.496/0001-25
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / RATAG SOCIAL CNPJ/ CFF DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 07/08/2019
ENDEREGO BAIRRO { DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
MARCELINO VENANCIOQ, 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069 07/08/2019
MUNICIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTAQUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR i (44)3265-8921 14:36:43
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO fCMS VALOR DO ICMS BASE DE GALCULD DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DG IPE
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS )
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA GCORHGG ANTT PLACA DO VEICULD uF CNPJ} GPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF [INSCRIGAC ESTADUAL
QUANTIDAOE FESPECIE MARCA NUMERAGAG PESQ BRUTO FESOLIQUIDD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
I,:fgﬁ;’o DESCRIGAS DO PRODUTO { SERVIGD Nowisn | esr | crop [ uwn. | cuanTiDAE um’-&lﬂo nE‘:;IaONRm wakoR Jhseoe waioR valon ':::unn; ::.
! GASOLINA 27101259 060 fse2e | LT 45,85 439 9,00 201,28 0,00 0,00 000 0,00] 000
COD, PRODUTO ANP: 32010200
UF DE CONSUMO: PR
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DCS SERVIGOS SASE DE CALCULO DO ISSGN VALGR TOTAL DO (58aN
0,00 0,60 0,00
JADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES.

ADD A0 FISCO

NFCe Reaf.:(4119 0808 2704 8600 0125 6500 1008 4331 7310 0434 6234}
(PAGAMENTO A VISTA), PLACA:BBZ4781 KM4391, NFCe:433173M, Val Aprox Tributos RS 85,44 (42,45 %j Fonte: IBPT ** (NILSON-PC)

ATA E HORA DA IMPRESSAO: 07/08/2099 14:38:07 Sofiplus Informdtica Lida {www.spi.com.br}



Poste Chi
i AUTO POSTD CHICAGD L 1pg
AV - NaNDACARY, 935 Har inga-PR CEP 7080000
Fone: (44) 3259804  Cppy, 08,270, 498,/0001.25

IE: 038637800°

;;;DBCUEENTU RUXILIAR D4 MOTA FigcaL 0E CONSUMIBR ELETRN|CH

Codige ¢ deser fcag

----.n--u-uh_.h---n--~~.-._-.--.-~-

Utde U ¥1 g Tots

L : GﬂSﬂLIHﬂ 45 850LT 4 330 201 28
Bide, total do itens ' i
TH!ﬂl i 01,28
Diqheira 261 28

-?--,_-ﬁn--_.-«,-._m--.---..---__------_--*_.-*--m—.‘---.---.

Gonsulte pela Cheve t¢ Acessy en
htdy: ffumy tazenda pr gov_br frfee/consutg
4119 0808 270 980p (125 850 4000 4231 1310 0434 5234

B e ﬁﬁHSUﬂfﬂﬁﬂdﬂﬁﬂqlﬂEN{JEICﬁDﬁ -

HFC-2 b, 000433173 Serse 001 ¢ 0T/08/2013. 12.08.38
frotocols de Autor izacan: 1131008971971
Data de futorizacap. 07/08/2019 12:08.45

mawf1uuaeaaarsszssmseﬂoqa7smﬁ

Trib aprox k3 21 07 Federa) ¢ RS 58 37 Estadua)
Fonte: 1gp1

Vendedor 30 Jaguyy

Ve vists

Placa 8824781 Ky 4391 Hidie: 7,9 kuyL

2:43827

W HENDACARU, 395, War inga-PR CEP 6200000
‘ Fone: (44) 250804 CNPJ: 08,270, 498/0001-125

Posto Chicage
6070 POSTO CHICAGD LTDA

IE: 3030897800

{ . DOCURENTO AU ILLAR DA HOTR F1SCAL BE CCNSUNIDOR ELETRONICA- b

' ot i Otde YN Y1 Unit Total
© (odige & Desericao
%édjge . GNSDL iR 48 850LT 4,340 201,2?
i Bde, total de itens g -
| G ' 201,28

Dinheirs

Gonsulte -pela Chave de Acesso en

t foejconsy Ita
http://wuy_ fazenda pr gov brfy
4119 9808 2764 960G 0125 8500 1000 4331 7510 0484 A23d

MO O DENTFIOO
HFg-2 n 604331738 Serie 001 en 07/08/2019 i?:ﬂB:SB_

" Protocole de futor tzacao: 1411930038772T
Bata de futorizacao: 07/08/2019 12:06-48

it
4430 14E 10000048T9524EF 0000487978
Trib aprox Rg 27,07 Federal e R 56,37 Estadual

. Fonte: IBPT

Vendeder 30 JGADYIN

V. a Yista .
| Placa SBZ4781 Kn 4381 Midiar T8 nfL

21352




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

. : ‘
NOME FANTASIA: [ "@%’@35 Conad et e,

RAZAO sOCIAL: [\ o @eﬁ% Covmeds’ Hde
eNpy: O - 696G l?v/@@o 1~ 52

TELEFONEFAX: YUY - 20C 5.1 Q0
E-MAIL: \(ﬁ%’&@C’MGQ% cmvéla@ S st
ENDEREGO: £ . Yrauodacon s, [ 80

!

NomE: —\ K Loee—

‘ asete o 49
LOCAL E DATA: WW&' o+

ITEM | QTDE UNID DESCRICAO VALOR UNIT
! Q/P‘/@Q;W‘C“- éf |3C7\
2 U J

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: f OMC’\ #
'97.686.91310001-37"

Assinatura do Responsavel pelo orcamento

Carimbo da empresa, AUTO POSTO CANADA LTDA

AY. MANDAGARLY, 1180
JO. CANADA - CEP 87080-000

. MARINGA - PR 4



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP.}:86.798.014/0001-18
" CONVENIO:

NOME FANTASIA: JQTCEW‘\ c&k COW\RLWW\/? K> 2V
RAZAO SOCIAL: IQT O e Rovdrdlivess Uwc‘

enpa: Ao <S 19 S?j@go p-5S
TELEFONEFAX: (44) 33 S Y. {U ¢

E-MAIL; moﬂm\w&mcf‘mu@ v '
ENDEREQO:‘Q}\%@» M&%C aneen! %CW gﬁgﬂ@,ﬁo’

Nome: (OOl

LOCAL E DATA: T‘\M\A-@xz( QO F Q%S% 20 49

ITEM | UNID DESCRICAO ~UNIDADE TOTAL (R$)
' (R$)

= LN 450

Qf N D G A W N

' OBS AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANT!DADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACREGIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZODEVALIDADEDAPROPOSTA: J o~ [T 1 6 263100155 |

Assinatura do Responséve! pelo orcamento E. 907791 14-96

Cafimbo da empresa, IDF COM. DE COMBUSTIVEIS LT

PRAGA REINALDO GUANAES BITTENCOURT FIiH , 2
PARQUE DAS LARAMJEIRAS - CEP 87083|0

MARINGA — PR
(44) 3354-1446




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: M {\m&p @@-%9 B
RAZAO SOCIAL: |\ , S gg\ﬂp Qe o Rk

enps: Q€22 . g /Qoo -8
TELEFONEFAX: (44) Ul = 305 - EOY |

E-MAIL: m«;ﬁmﬂr‘gﬂ@cﬂ;@n g)@ L\@iwcj O -

ENDERECOAA ). “Wcudlaccvue A3

NomE: T WRhowm

- | |
LOCAL E DATA: mC\J\wuga 70}‘ 'Q\653@D- 049,

ITEM | UNID DESCRICAO UNIDADE | TOTAL (RS)
(R$)

2 0O ¢

3

a

5

6
7
8
9

10

11

12

13

A ot 1

! Sy Rt = . - i : o . P A 2
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 7
Assinatura do Responséave! pelo orgamento FSS
Carimbo da empresas,

Auto Pésto Chicad® Ltda.

AV. MANDACARU, 935
JD. LUGIANGPOLIS - CEP 87080-000

L MARINGA - PARANA __j
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H* PROCESSO
RUBRICA
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. A * ~doN
- M w wb_ ’ 6T0Z 9p 01508y ap T ‘eduuep
ov'c8s 6E°0¥3 00'654 vi0L
09'201 0L'gl 00'LLE 0g'gl 0050} 05'/1 YOIIINYIN| QiNn 9 LT
or'es 069 P6'cs 66'8 g 66'/ HYIN3V| aINN g 9t
0Z'lg 0Z's 0z'te 0Z's ¥6'6Z 66't OINIWYHI4| qiNn 9 St
9/'89 8.'s Z8'29 62'S 61'59 6t's YOVIN] O¥ SLRTT | 1
00'6d 86't 06'gP 86'F £0'L¥ 6L OYIWYN| D 286 €1
z9'/¢ 5E°2 £9'6% oL'e 69°'18 86'L YNYNYE| O 09t | @z
0ETH 88'vl £ETY 66'¢L 0Ty 06'vL OHTY| oM vZ8C | 11
gTaT 62'c 82'892 gg'e Zv'se 6LC vavuyilial oy 164 o1
80'6E Ge'y £Y'0b 0g'y S2'Ze 65'c ONIdid| 94 S86'8 6
1128 96'F gz'sg 6e's £8'Z¢ 86'Y vi083d| o 859 3
grLL 65'€ #5101 oL's LG9 6L'E aviNoll oM 16'6T L
86'8E Se'y L' 66'7 €0ty BG'Y vHOHQgY| o) 95'8 9
6e'se 06°C 6L'/¢ oL'e rt'eg 66T NHONHD| oM 6171 §
or'es 08'8 09'%S 0L'6 $6'0G 6%'8 OAC| rad 9 7
06'62 66'2 0028 0z'e 06°'¥Z 6% annea| amn ot £
02'2S Sy 08'zZ8 o'y ar'Le 8Z'v SIOJ0Yal AIND 71 z
rLel 6l'z A 02’ PELE 68°L DYV AINN 9 i
ANFRAY SOLYINOD YLYHLOLYENCGD VSIHYIN \OLVLNOD

00£0-1€0E:INCA
285 'OYAT OHISNVYD AV 1ON3

2G-LOB0/OFE PEE LT TTdND

SOIZININTY "q0ud
30 DYLY WQD NOral Ivioos Ovzva

80LE-£52E (ANOA

L8FS "JIIVINOSYH FHANYXITY O AV :aNT

) LL-9to0/iEe0ee’L8
VYQAL1 34321 8 YESILYY TVID0S OYZvd

60PE-RLZEFFINOS
00E"SVIA OYNME VIR (GNT
L8-EPD0/EEE'GLE'GLTIND

¥IS OYAVOVLY “IWIDO0S OYZ2vd

67T0Z/19 sN S0J3Yd 3d VSINDS3d vVa

STHOAVHNYS 30 OYIVIN

6£°0¥8 OWIXVIN ¥OTVA

INIILIOH / SOIDNUBWIY SOJBUSE) SOINPOId

VALLYOLFLLSN




PROCESSO .
RUBRICA ;El

PAG, (34101 13

Emisséao de comprovantes - 30 nivel

1208/2019 12:00:21

12/e8/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:59:60
118701187 SEGUNDA VIA 8976
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.808-8
DATA DA TRANSFERENCIA 12/08/201%
NR. DOCUMENTO 553.970.000.004.014
VALCR TOTAL 739,00

*EEr4%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ATACADAO S.A

AGENCIA: 3670-8 CONTA: 4.914-2
NR. DOCUMENTO 551,187.000.068.000
NR., AUTENTICACAD 3.4BB.95F.723,1F4.E48

Transacio efetuada com sucesso por: JB009259 IRACT RODRIGUES,




MARINGA-PR
Fone:(44) 3218-8425

ATACADAO

FERNAQ DIAS, 300 CENTRO,

RUBRICA

PAG,

9.

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

CHAVE DE ACESS0

FOLHA 1 / 2

4119 0875 3 8 8710 0457 4985
0 - ENTRADA 9 0 153 3300 4287 5500 1000 930
1 - SAIDA
N° 000.930.887 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-#
- ) www.nfe. fazenda.gov.br/portal cu no site da Sefaz
SERIE: 1 Butorizadora

MATUREZA DA OPERACAC
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTQRIZACAO DE USO

141190142730153 12/08/2019 10:40: 20

ENGCRICAO ESTADUAL INSCR. ES

7012233811

ESTADUAL DC SUBST. TRIBUTARIC ‘icNPJ

75.315.333/0042-87

DESTINATARIG/REMETENTE

HOME/RAZAO S0CIAL CNEJ/CPF DATA DK EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA N.FANT: ASSOCI|86.798.014/0001-18 12/08/2019
RNDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRRDA
[RUA MARCELIANO VENANCIO, 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069 12/08/2019
MUNICIRIO FONE/ FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARINGA () 3265-8921 PR 10:42:586
FATURA,
CALCULC DO IMPOSTO .
RASE DE CALCULO DE ICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALCULG DE ICMS SUBST,. | VALOR DO TCMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
' 5,39' L, 00 0,00 39,00
VALOR DO TRETE VALCR PO SEGURG DESCONTC OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
6,00 0,00][ 0,00 0,00 0,00 739,00
TRANSPOREADOR/VOLIMES TRANSPORTADOS =
[RI\ZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO [UF CNPJ/CPF
ENDERECO MUNICIPIO lug FNSCRIcAo FSTADUAL
QUANTIDADE ESPECLE MARCA NIMERBCAS PESC BRUTC PESO LIQUIDO
53 lDIVERSOS ]CUB: 0,072 160,721 160,721
DADOS DO PROBUTC/SERVICO
prol i o] PENRIZAS Do PROLUTG/ sTRVICO HEM/SH Qggs-?gégf VIR, U TRTE vin, tom | Be LT V\;Lé;xgm g b
01643973 HE‘ BANANA NANICA GR 1 X 1 18 080392000 16,010 1,98000 31,69 0,00 0,00 0,00] 6,00 0,00
01616998 |HF.MAMAO COMUM GR 1 X 1 1G  |08072000(040(5102 ke | . 8,820 1.79000 47,03 0:00]" 0,000, 00 009 0,00
6'16725'9'{:"' s de000| 65,19 0,00 0,00/ 0,00] 0,00 0,00
16039997 [MANTEIGA AVIACAO C/SAL POTE 17, 50000 105, 00 0,00 a,co| 0,00 0,00/ 0,00
UND 1 X 1 500G
vcneeeao{¥alor Bprex, Tributos; R S 448 (4,200 Fonke: IRPT § e e b e e e
05810683 |HF.ALFACE CRESPA HIDROPONICA [07051%00{040]/5102 [UND 6,000 1,89000 11,34 . 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
UND % X 1 1UND
_______________ Malor Pprox, Tributos;  R§ 1,8 116,208 Fontes ABPT [ ol e e
01619106 |HF.BROCOLIS JAPONES MCO 1 X 1 |07099950/040[5102 MCO 12, 000 4,29000 51, 48 0,00 0,00 0,00{ 0,00] 0,00
1IMACO
,,,,,,,,,,,,,, Valor Aprox. Tributas:  R$ 8,38 (16,20%h Fohte: IBRT | | e e ke
01626106 |HF.COUVE MANTEIGA MCO 1 X 1 |07049000/040{5102 MCO 10,000 2,4%000 24,90 0,00 0,00/ ¢,00{ 0,00/ G, 00
B (36,2000 Fohte: ABPT| e f e e e
04072100(040]5102 |BDJ 6,000 §,49000 50, 94 0,00 0,00 0,00} 0,0000,00
f. {4,207}] Fony
07099990040
ap, . 116,200 ropte:
01366295 E'ERM ROYAL l?CT 1 X 6 250G 210Z3060{000
............... Valor Aprox. Tributos: — R§ ____3.3p (11,20% TFopte: IBRT | e e b -
01892987 |BF.ABOBORA BRASILEIRA GR 1 X 1[{07099990[040(5102 [KG 8,960 4,58000 41,03 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
1G :
oo Valor Aprox. Tributos: | RS . 8.6p.__{L1€,20%p Fonte: ABRT | s e e e =
33159945 |HF.TOMATE ITALIANC GR 1 X 1 1G{07020000(|040(5102 KG 8,715 3,19000 31,18 0,00 0,00 0,00} 0,000,00
eonn...A¥Alor Rprox. Tributos: By 5.9p _ 116,203 Fopte: Y8BT ... emmcimm ez T PP PP Pt SLELL e
CALCULO DO ISSON
INSCRICAC MUNTCIPAL VALOR TOTAL D03 SERVICOS BASE DE CALCULO PO ISSQN VALOR DO 1S5SQM J
! 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACORS COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADC AQ FISCO

B T T TR M A et manhe ma hr
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PROCESSO

RUBRICA . 4:3
'mag_ 1174

ATACADAO S.A.

FERNAQ DIAS, 300 CENTRO,
MARINGA-PR
Fone:(44) 3218-8425

ATACADAO

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICR

TR

4119 0875 3153 3300 4287 5500 1000 9308 8710 0457 4985

0 - ENTRADA

1 - SATbA

o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N, 000. 930.887 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
SERIE: 1

Autorizadora

FOLEA 2 / 2

NATUREZA DA OFERACAG

YND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTCORIZACAQ DE USC

1421190142730153 12/08/2019 10:40:20

DADCS ADICIONAIS

INSCRICAD ESTADBAL INSCR. ESTRDUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CHPJ
7012233811 75.315.333/0042-87
DADGS DO PRODUTO/SERVICO
[’ROU(»:(;ISJI.ERVICO DESCRICAD D PRODUTO/SERVICO HCM/SH LST |f CFOR lﬁi\l‘ic Qégé-nggf V]\?i{é.U:ﬁ.Tﬁéil VLR. TOTAL Bgc.:.nl;ih;sé'r V\’:'LI;?S&SQT \J'II.gi ;}1‘.:IMQS. m;l:g&lz
14692998 |HY , CEBOLA ATACADAQ GR 1 X I 1G[07031019:104015102KG 6,580 4,99000 32,83 0,00 0,00 0,00 0,00 O, 00
oo, |Valor Pprox. Tributos: R$ - 3,60 . 411,203 Fomve: ¥BPT: ko kel e
17245196 |ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 17019900{000{5102iFDO 1,000 47,584000 47,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FDO & X 6 SBKG ’
,,,,,,,,,,,,,, ¥alor hprox. Tributos; . R% 2,01 [4,20%)] Fony
03516925 !BF.PEPINO JAPONES GR 1 X 1 1G {07070000[040
_______________ ¥alor Aprox. Tributos: __R$ 5,27  11§,20%
016169146 |HF.BETERRABA GR 1 X 1 1G 07069000
(16,207
KG 2,824 14, 90000 42,07 0,00 c, 00 0,00 0,00 0,00
1G
ceiiieee.o. {Malox Aprox. Tributes: | R ! 5.5 (13,207 Fopte: IBPT! .. [ B SRS i e
LOCAL RETIRPDA: CNPJ!75.315.333/0042-87
CALCULO DO TSSON
TWSCRICAO MUNTCIPAL VALGR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULC DG ISSCON lVALOR DO ISSQON @
| 5,00 0,00 0,

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NR.PEDIDO: 228749-1 A VISTA
-DEFOSITCO BANCARIO - HORA:
BA4A-LOANA DE SQUZA
TOTAL APROX. TRIBUTOS:
®* YR TOT FATURA:

10:39

Rr$ 73,58
739,00 %>

(9,96%) Tonte: IBPT

RESERVADO RO FISCO

BTy P Trimnmuian RIE 7 vt ronfin oAb b

e ETTYET]



NOME DA ENTIDADE:ASSOC!A(}A MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENI

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A
RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A
CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMAR_INGAAS@\TACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NOME: Y TMevwic,

LOCAL E DATA: W&A{/ 12 f—\%qﬁz: 2 44

ey

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: . oA .
Assinatura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa,



M DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAC S/A
RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A
CNPJ: 75.315.333/0042-87
TELEFONE/FAX: (44)3218-8409
E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

Nome:?nﬁo\ "
LOCAL E DATA: ’W\O\J\W%\ 128 5%9:0 2o b9

4

= L\\Cﬁ:& cun > ,Q‘\ﬂ
' et 150

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA. e

» g NAT A, oy ’_m
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: J olicy Naes

R P N

Assinatura do Responsavel pelo orcamento : 'y ‘M/\}Oﬂl
|  Resp pelo org o ATACADED SA. 4
Carimbo da empresa, |
RUA FERNAO DIAS, 300 - CENTRO
, CEP 87014-000

L_ MAPINSA | pR _j 2 \ )




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDERE(}O: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

Nome: .0, 4= (
LOCALEDATA: YW ouwe G | (L Nceslo 2049
_ NI

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: _| cfi-,

Assinatura do Responsavel pelo orcamento
Carimbo da empresa,




NOME DA ENTIDADE:ASSOA(;AO MARINGAENS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

E DOS AUTISTAS

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDJAPARAISO.COM.BR
ENDERECO: AV. DR® ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: f die
__'_-_~___-"_—-_.-__'_

181.900.227/0016-777

Assinatura do Responsavel pelo orcamento BATISTA & IZEPE LTD A

Carimbo da empresa,
AV. DR. ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487
JARDIM REAL - CEP 87673-000
!___ MARINGA - PR

2/2.



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
CNPJ: 27.324.240/0001-06
TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700
E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BR
ENDEREGO: AV.CARNEIRO LEAQ, 582 - ZONA 08 - CENTRO

NOME: Mﬂrﬂ%‘@%

LOCAL E DATA: W/wgﬂ e oil@aq‘ba Sy 12

N a0
QQ\J\A&M_, Q’,ﬁ@
NOWros, M, 39

a)\r\,m W,J 55
e 3,29
A Qe I a8
'W"“’ Q\%g
MR & P

' 5,

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | chusy

Assinatura do Responsavel pelo orcamento
Carimbo da empresa,




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: | EJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
CNPJ: 27.324.240/0001-06

TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700

E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BR

ENDEREGO: AV.CARNEIRO LEAQ, 582 - ZONA 09 - CENTRO

NOME: i I , 1
LOCAL E DATA: Y1 \W/vAar r A\Qﬂ@ il

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: [M@? 494,240 16004 @‘E‘E
§ LS LIS
LE. o0 745208-00
ASElatiz 46 Respasavel pelerotgameis Lejon Comérnuio Al adista de~ 1 )

11
won Bl

Carimbo da empresa, Proguins Alirantic
AVERHDA CARNEIRD Lf—;ﬁk}_f}. 592

FJONA LS - CENTRO - CEF 27014010

MARIMGA ~ PR ,,.ME

212

RATRTRD-
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Emisséo de comprovantes - 30 nivel

A—
i PR
{RUBRICA

1 : el
PG 6 1510614578012

26/08/2019 13:28.07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/08/2019 - AUTCATENDIMENTO - 13.28.09

1187801187 SEGUNDA VIA 8e59
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE ’
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60,000-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA

BANCO: 756 ~ BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICO0B METROPOLITANO
CONTA: 209,341-4

FAVORECIDO: AMAZONAS COMERCIO DE GAS LTDA
CPF/CNP3: 8¢.792.681/0001-78

VALOR: R$ 680,00
DEBITO EM: 26/08/2619

DOCUMENTO: 082601
AUTENTICACAD SISBB: C.23A.304.BCD.D41.837

Transacao efetuada com sucesso por: JCBE9820 INDIANARA APARECIDA.



il
Recehemos de AMAZONAS COMERCIO DE GAS LTDA os produtos efou servigos consiantes da Nota Fiscal Eletronica indicada so lado. ] N F
Destinathrio: ASSOCIACA® MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA - RUA MARCELIANG VENANCIO, 484 - JD ALTO DA BOA VISTA - MARINGA - PR. PROCESSO _|
Tmissio: 26/18/2019 Valor Total: RS 680,00

PATA DD RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAD F ASSINATLURA DO RECEBECOR

ZQN° 000.032.785
iw\cw 'Y serie jo1 .

= | (IR AL
AMAZONAS COMERCIO DE GAS LTDA Dooumanto AusTer da i !
RUA RODOLFO CREMM, 2954 0-EXTRADA \II ‘

- BAN
CONJ RES. GUMARO - MARINGA - PR L s GHAVE DE ACESSS
Fone: {44)03222-7449 CEP: §7043-700 N° 600.032.785 | 4119 8800 7926 8100 0178 5500 1000 0327 8510 0054 5295
www,amazonasgas.com.br s 1
amazonas@amazonasgas.con.br Série 00 Consulta de autenticidads no portal da NF-a
Folha 1 [1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OFERAGAO PROTOCCLO DE AUTQRIZAGAO DE USO
VENDAS 141190151900053
INSCRIGAC ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO BUBSTITUTO TRIBUTARIO i
7012175943 00.792.681/0001-78
DESTINATARIO / REMETENTE
MNOME/ RAZAO SOCIAL ONFS {1 CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA £6,798.014/0001-18 26/08/2019
ENDEREGD BAIRRG / DISTRITO GEP DATA DA SAIDA
RUA MARCELIANO VENANCIO, 484 ID ALTO DA BOA VISTA 37083-069 26/08/2019
MUNICIPIO uF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA 3AIDA
MARINGA PR | (44)03265-8921 10:11:45
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE GALCULD DO ICKMS VALOR DO ICHS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR DO ICMS SUBSTMUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6,00 0,00 0,00
WVALCR DO FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTC OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO3F]
0,60 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
HOME J RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG UF CNPJ [ CPF
AMAZONAS COMERCIO DE GAS LTDA 0 - REMETENTE 00.792.681/0001-78
ENDEREGO . MUNIGIRIO UF INSCRIGRO ESTADUAL
RUA RODOLFO CREMM, 2954 - C/ CONJUNTO RESIDENCIAL GUAIAPO | MARINGA PR | 7012175943
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGEQ PESD _BR.UTO PESQ LIQUIDD
21 GLP ] 40,00
ADOS DOS PRODUTOS { SERVICOS '
;:gﬂg“’o DEBGRIGAC DO PRODUTO AERVIGO wowen | cor | cror |uwn. | cuanmoane | MR Fhiywa Yo c::;i::s g yoLon l:::uo‘r.:
3 P45 - GLP EM BOTIJAO DE 45KG 271119101 660 | 5656 § UN 2,60 340,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,0
Valor aproximado ributos: RESE45
COD. PRODUTO ANF: 21020300
UF DE CONSUMO: PR
CALCULO DO 15SQN
INSCRIGAO MUNICIPAL YALOR TOTAL DOS BERVIGOS BASE DE CALCULD DO 1SS0 VALOR TOTAL DO 185QN
—~ 0,00 0,00 0,
DABROS ADICIONAIS
INFORMAGOES GOMPLEMENTARES RESERVADO ADFISCO
ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAC TRIBUTARIA - 5T - CONE. ANEXQ IX, ART.41 DO RICMS/PR
i

Valor aproximado total dos tibutos R$81,45 (13,45%) Fonte IBPT.

&
DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 26/08/2018 0:12:00

xKay STi - (4413026
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Comercial Ultrativalida.
www.ultrativa.com,br

CNPJ 04.73 7.283/000]~00 : LE. 902.49744-70
Maringd, 14 de Agosto de 2019.

A
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
RUA MARCELINO VENANCIO, 30 .

CNPJ: 86.798.014/0001-18
MARINGA - PR

Conforme solicitagéo, segue al ;op.osté pafa fornecimento de gas (GLP). -

| GAS GLP 45 KG 01

DESCRICAO OTDE “UNITARIO .| VALORTOTAL

R$345,00 .

Proposté valida por 60 &ias; :

04.737.283/0001-00 1
; ; | COMERCIAL ULTRATIVALTDA
JUCELLA U214 CHIOCCA AV. COLOMBO 7545
COMERCIG/VLIRATIVA LTDA CEP87020001  ZONADT

L MARINGA - - PARANA

Av. Colombo, N® 7545 - Zona 07 - CEP 87020-001 Telefone/Fax: Oxx 44 3262-5252 Maringd - PR

N* PROCESSD M___..H__,;, o



S PROCESST e}

COMERCIO DE GAS

TUIUTI COMERCIO DE GAS LTDA.

".\

ORCAMENTO DE GLP

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTA
END RUA MARCELIANO VENANCIO N2 30 MARINGA PR
CNPJ 86.798.014/0001-18

INSCR. ISENTO

SEGUE PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DE GLP
VALOR DO CILINDRO GLP P-45 VALOR UNITARIO RS 342,00
01 GLP P45 X RS 342,00 = R$ 342,00

PROPOSTA VALIDA 60 DIAS.

loerich )

m PETROBRAS

MARINGA, 14 DE AGOSTO 2018

P
[ —| TUWTICOM D _AS LTDA.
01.787.655/0001-14° = _—U4 U {— s
, , =\ —
TUIUTI COMERCIO DE GAS LTDA Claudinei Urgniani — —CPF: 555. 947 199-20

AV, TUIUTI, 2829 - JD. PINHEIROS
L_CEP 87043-310 MARINGA - PR__I

RG. 4.105.186-8 SSP-PR
TUIUTI COMERCIO DE GAS'

F-1 COMERCIO DE GAS — LIQUIGAS
INSCR. ESTADUAL 901.38208-53




gammmmmmmme 2
I PFCOEEST e 0

IRUBRICA ,,M._i&

AMAZONAS COMERCIO DE GAS LTDA.
CNPJ:00.792.681/0001-78

MARING}A, 14 DE AGOSTO DE 2019

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

ENDERECO : RUA MARCELIANO VENANCIO,30

MARINGA- PARANA | ;
CNPJ: 56.798.014/0001-18 | | |
INSCRIGAO ISENTO -

Conforme contatos mantidos, enviamos nossa proposta para formecimento de ga (GLP)gas
liquefeite de petrdleo. '

L

QUANTE;} DISCRIMINACAO ' KG, UNIT. TOTAL
01 .. | CARGADE GASP-45 KG_NACIONAL GAS R§ 340,00 | RS 340,00
i R S |
coepnl

b
s :

VALIDADE DA PROPOSTA E DE 60 DIAS

Sété r_naisrpara 0 mome.n‘to r- . |
Ater}ciosamente. 00.792.68 1/0001 -7§_!
it AMAZONAS COMERCIO

j DE GAS LTDA.
RUA RODOLFC CREMM, 2954-C

L oy ‘
%6 A M el f CONL. RESID, GUAIAPG - CEP 87047428

RICARDO TADACHI USSUDA ™  MARINGA - pR .

AmazonasGas

Ey
L

Ty
I

RUA.RODOLFO CREMM ,2954 - Maringa - PR
0800 600-7449 (44) 3222-7449
e-mail : amazonasgas@wnet.com.br
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Emissao de comprovantes - 30 nivel

M BROCESSO

RUBRICA ¥ ég i,

7
PAG.._gaspsossedspebinl

Si ottt
19/08/2019 12:07:28

1s/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 12:07:98
118781187 SEGUNDA VIA 0852
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.600-8
DATA DA TRANSFERENCIA la/es/2e19
NR. DOCUMENTO 553.670.000.004,.014
VALOR TOTAL 1.173,66

Fhdddk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ATACADAO S5.A

AGENCIA: 307¢-8 CONTA: 4.014-2
NR. DOCUMENTO 551.187.000.669.000
NR.AUTENTICACAO 6.6EE.OEC.699.8DS.60F

Transacé&o efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.



ATACADAOC S.A.

FERNAQ DIAS, 300 CENTRO,
MARINGA-PR
Fone:(44) 3218-8425 - CEP; §7013-090

ATACADAO

N* PROCESSO
RUBRICA

PG,

1

Q

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONTCA

LI LTI

0 - ENTRADA

i SATIDA

CHAVE DE ACESS0
4118 08'75 3153 3300 4287 5500 1000 9315 6810 0458 7761

Nf’ 000.931.568
SERIE: 1
FOLEA 1 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
© ARutorizadora

[NA’.I'UREZA DA OPERACAQ

VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC, BE USO

141190147383393 19/08/2019 11:21:06

INSCRICAC ESTADUAL

7012233811

H INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIC

CNPJ

75.315.333/0042- 87

DPESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAG SOCIAL CHPJ/CEF DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA N.FANT: ASSOCI{86.798.014/0001-18 19/08/2019
ENDERECC BAIRRO/DISTRITO CEP ) DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA MARCELIANG VENANCIO, 484 JD ALTCO -DA BOA VISTA 87083-069 19/08/2019
HURICIPIO TONE/ FAX ur INSCRICAO ESTADUAL ’ HORA DE SRIDA
MARINGA { ) 3265-8921 PR 11:23:45
FATURA,
CALCULO DO IMPOSTO
l{!A.‘_w‘EQ PE CALCULO_DE IcMs|varnor Do 1cms ’ *[ BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. i VALOR DC ICMS SUBST. VALOR_ TOTAL DOS PhODUTOS
‘ 53 0,00 ‘ 0,00 1.173, 66
{\:‘A[.OR DO FRETE ]VALOR DO SEGURD DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS { VALOR DO IFI VALOR TOTAL. DA NOTA
0,00 0,00 0, 0G0 0,00 0,00 1.173, 66
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS : :
RAZAC SCCTAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA Do VEtCULO [uF HCNPJ/C_PF J
9-Sem Frete : . i .
EMDERECC MUNICIPIO ]{ INSCRIGAO ESTADUAL
QUANT I DADE HESF‘ECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTOD IPESO LIGUIDO :
83 JDIVERSOS CUB: {0,963 l 313,561 313,561
DADOS DO PRODUTC/SERVICC : )
peap. j5srvico | PESCRIERO 0O FROLUTO/SERVIZO il el i e -l v Bl s ) N e
21825718 |HF.OVO BCO GD PVC BDJ 1 X 1 J04072100[c4c|5i02 800 3,000 8,59000 25,17 0,00| ~ - 0,00(°0,00| 0500 0,00 -
30UND . B 55
leoneinunon. | ¥alor Aprox. Tributos: | R$ ] 108 (7200 Fonkes: XBDR. Lo b s s i s s s i s -
01592125 [HF,ALFACE CRESPA D 1 X 1 07051900[040(5102 luND 6,000 1,49000 8,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1UND
.............. Valor Mprox. Tribuloes: _R$ 1,45 (16,20% Fohte: ¥BPTI & i S -
0]M3973 HF.BANANA NANICA GR 1 X 1 1G {0B03%000[040{5102 KG 14,445 2,59000 37,41 c,00 0,001 0,00 0,00{ 0,00
leveeoo oo g Malor fprox. Tributos: Ry ] 1,50 14,208} Fonte: IRET | T ey T | ot PN [ e o i
01861993 |EF.MEXIRICA MORGOT GR 1 X 1 1Gl080532100[040[5102iKG 18,060 6, 99000 126,23 0,00 0,00{ 0,00] 0,00 0,00
oo |¥2lox Aprox. Tributos: | L. 5,30 14,20%)) Fonke: IBPT |} [ IS N ST SO SIS SRS ORI S
01892987 |HF.ABCBORA BRASILEIRA GR 1 X 1/07099990{04G|5102iKG | 7,480 4,58000 34,25 0,00 0,001 Q,00| 0,00 0,00
1G
lovcounoo__.__fValox Rprox. Tributos: Rg LS 5,00 18,2080 Foktpy IRBT. o oo b dinnnniiiiies s e T e SO
33159945 |(HFP.TOMATE ITALIANO GR 1 X 1 1@07020000[040|5102 KG 10 040 3,28000 33,03 g,00 0,00{ 0,00 0,00{ 0,00
............... Valor Aprox. Tributoes: = R§ 5,35 (16,20%) Fohte: Jseei B ISR SRR REOUURUAN: NN SR AU
01516925 |HF.PEPINO JAPCNES GR 1 X 1 16 07070000(|040(|5102 KG 5, 792 ' 3,59000 20,79 0,00 0,00 0,00] 0,000,00
e MAlox Aprox. Tributos: R$ 3,30 _{16,20%) Fopte: ¥meTy |t I O (I | e e
01205943 |HF,LIMAO TAITI TROPICAL GR 1 X/08055000[0£0|5102 e 2,370 3,1%000 1,56 0,00 0,00 0, 00| 0,000 0,00
116G
,,,,,,,,,,,,,,,, Valox Rhprox. Tributos; RS 0,3 {4,20%)  Fonke: IBPT 4 . .1 ... 0. ... ... .| S L L P b LOCEEE CEREPR
01908912 {HF,BATATA DOCE GR 1 X 1 1€ 07142000{040(5102 KG 9,310 1, 98000 18,43 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
ceeeeeooo.|¥alor Aprox. Tributos: RS 2,96 131,208 Fomte: ABPT| b e e
01624188 |HF.COUVE FLOR UND 1 X 1 1UND [07041000!040!5102 [UND 16, 000 4,59000 45,90 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
eenanneeow o |Malor Aprox. Trihutas: L T 16,2080 Fonze: ABPT| ol e e el
11769188 |ACHOC.PC TODDY POTE CXA 1 X 12/18069%000[060(|5405 [CXA 1,000 113, 88000 113,88 0,00 0,00/ 0,00| 0,00 0,00
8005
129,81 12,08
pte: 1BPT [BASE IGM_S:_S_?:_T.?:M?=‘B.$.1_2.9.-..1___I.C_l'_1§..%T.&E,T-R_!{L..Bilﬁ.c9.8 ..............
CALCULC DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULC DO ISSON IVALOR DO ISSQN
h o,oo“ 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

TRFORMACORS COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMALS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADC RO FISCO

Dmenr e Fler T anmetln E A

T TN



ATACADAC S.A.

FERNAQ DIAS, 300 CENTRO,
MARINGA-PR
Fone:(44) 3218-8425 - CEP: §7013-0%0

ATACADAO

DANFE

DOCUMBNTC AUXTLIAR
DA MOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

N? 000.931.568
SERIE: 1

FOLHA 2 / 2

PROCESSO
RUBRICA

<7

| mmmmmmunlui'\iiiﬂmmmmm\munu

I

4119 0875 3153 3300 4287 5500 1000 9315 6810 0458 7761

Consulta de autent:..cn.dade no portal nac:.onal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Auvtorizadora 3

HATUREZA DA OPERACAO

VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGRC DB USQ

141190147383393 19/08/2019 11:21:06J

INSCRICAO ESTADUAL

7012233811

“ INSCR, ESTADUAL

DO SUBST, TRIBUTARIC

|

“75.315.333/0042—87'

DADOS DO PRODUTC/SERVICO

Ac CNPJ; T5.315,333/0042-87

PESCRIEAO [0 PRODUTO/SERVICO worsH | cor | cros Al QQ%-LTE/ "32}-}_”&;_"‘%}?{" VLR, TOTAL Bg‘f‘Iéf(zséT V?IE;SMSQT g pr Eir
60)&9946 ACHOC.PO NESTLE ALPINO UND 1 x{18069000;060!5405 {UND 5,000 12,20000 61,00 0,00 ’ -0,000 0,00 0,00 0,00
1 1KG
34,67
ST ‘HQEQE_APEQE_"TF}pquﬁ ______ B? 77777 thi__j}ltggl BASE ICMS-ST-H ICMS-ST-RET-BNT : R33,2L
01566?93 FERM.ROYAL PCT 1 X 6 250G 210230060
............... b...f11,20%
01105117 ARROZ PRATO FINO AGULHINHEA T.1/0L0083021
FDO 1 X 6 BKG
______________ Valor Aprox. Tributos: o .o.B%_azesp _ta.z2oml
14029924 |FEIJAQ MARTINELLI CARIOCA T.1 |07133358¢
PCT 1 X 1 1KG
21843359 0,00

CALCULO DO IESON

{mscmcﬁo MUNICIPAL

0,00

JBASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO’ ISSQN
0,00 : :

DADOS ADICIOMAIS

j{ﬁoﬁ TOTAL DOS SERVICOS
THFORMACOES COMPLEMENTARES

NR,PEDIDO: 2298388-1 A VISTA
~DEPOSITO BANCARIO - HORA: 11120
1532-ANDRESSA MEMDES RQOSS

POTAL APROX. TRIBUTOS: RS 100,73
++ YLR TOT FATURA: 1173, 66 **

{8, 58%) Fonte: IBPT

RESERVADD AC FISCO s ; T \

T TR e RIE A swian oenn SAT R

TRMBIART A4 T Rn A AA



NOME DA ENTIDADE:-ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP.J:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

“NOME FANTASIA: ATACADAO S/A
RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A
CNPJ: 75.315.333/0042-87
TELEFONE/FAX: (44)3218-8409
E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

Nome: (WO o
LOCALEDATA:“ST\Q/\ng : 14 gxos,:ﬁ;@ Dl

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES.RODERAO SOFRER ALTERA QES DE

ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA ?OMERM.31 5.3‘33 Ioo 42"87

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | duar

Assinatura do Responsavei pelo orgamento L ATACADAO S.A.

]
Carimbo da empresa,

RUA FERNAO DIAS, 300 - CENTRO
CEP 7014500

{ } MARINGA - PR o | 12
hPowd e Jgupon



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAQ.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

LOCAL E DATA: el \ L”\\Q%qi@ Sod9

s o

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | e

Assinatura do Responsavel pelo orgamenio
Carimbo da empresa,



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDERECO: AV. DR® ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE

ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | "

Assinatura do Responsave!l pelo orgamento

. ﬁ\\\_\qy VDA,
o

Carimbo da empresa, b
A DR, ALETT CHULAETR 5487
JARDI RERT T CEP 87072-000
5 MARINGA - PR



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAQA MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX; (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE1Z@BOMDEAPARA!SO.COM.BR
ENDEREGO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

LOCAL E DATA: 'mm.g,’ ) j)c\ L\ Ggi\)o Q04

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | O

181.900.227/0016-71 7

Assinatura do Responsavel pelo orgamento BATISTA & IZEPE LTDA

Carimbo da empresa,

AY. DR. ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487
JARDIM REAL — CEP 87073-000

L MARINGA - PR _WE
_ 3 /.;L



DR S——

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
CNPJ: 27.324.240/0001-06

TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700

E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BER

ENDEREGO: AV.CARNE!RO LEAO, 582 - ZONA 09 - CENTRO

NOME: oA QAL ,
LOCALEDATA:TT\(MVSa, 14 Ykégbg A0 A

A

OBS: AS UNlDIADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA QOMPRA.

erazo DE VALDADE pAPROPOSTA: 89 [ 304 940/0001.05)]

L.E.: 80745205-00
Lejon Comércio Alacadista de

Assinatura do Responsave! pelo orgamento Produtos Alimenticios Eirel
Carimbo da empresa, AVENIDA CARNEIRO LEAQ, 582
: ZONA 09 - CENTRO - CEP 87014:010
l_-. MAR™ZA . PR .,,.!- 1

A



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
CNPJ: 27.324.240/0001-06

TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700

E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BR

ENDEREGO: AV.CARNEIRO LEAQ, 582 - ZONA 09 - CENTRO

Mocfsdrago ek d e -
e,
de L= g0

0BS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA‘COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: _j A @7324‘ 24{} fﬁ@@? p@‘%ﬁ
(B 8074520800
Lejon Comdrclo Atacadista de
Frodgtos Alimenticios Birel

AVENIDA CARNEIRD LEAO, 582
Carimbo da empresa, i 2R 09 - CENTRO - CEP 87014«

010
- MARINGA - PR ,,.J

Assinatura do Responsavel pelo orgamento
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CNPJ 86.798.014/0001/18
Presidente: lraci Rodrigues
Rua Pioneiro Marceliano Venancio, 30 Parque Alto da Boa Vista

Maringa-PR ' CEP: 87.083-069
Telefone: (44) 3265-8921 e-mail:
gmamaringa@hotmaij_.ggm hﬁgg:waw‘f_a_gebook.com/autistasmaﬂmqgj
RELATORIO BIMESTRAL
JULHO/AGOSTO DE 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIALE CIDADANIA

Servico de atendimento em habilitagao e reabilitacao
da pessoa com deficiénciae a promogao da sua
integracgéo a vida comunitaria: Pessoas com
franstorno do Espectro Autista
SIT N°: 35549
N° CHAMAMENTO: 204/2017 PMM

N° DO TERMO: N° 1541/2017

i ei Federal n° 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n° 1.584/2016.
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RELATORIO BIMESTRAL

1. TOTAL DE PUBLICO ATENDIDO: 47

2. METAICAPACIDADE DE ATENDIMENTC: 47
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Assistente
Social

Psicélogo (a)

Outros profissionais
(informar qual)

Acolhida

Acompanhamento familiar

. | Atendimentos individuais

XX XX

KK X

Atividades em grupo
realizadas com usuarios ou
familias

Articulag@o com Protecéo
Social Basica

Articulagdo com Protecéo
Social Especial

Articulacao com politicas
setoriais

Atividades relacionadas ao
trabaiho e a renda

Visitas interna na instituicéo

Vigita externa

Concessio de beneficios
eventuais —Kit Cesta basica

Encaminhamentos

Estudo de caso

Oficinas permanentes /
projetos (diarios)

x> xix|X| X X X X

Plano Individual de
atendimento

Plano Familiar de
atendimento

xi x| XXX

Visitas domiciliares

Avaliacao

Orientacao aos profissionais
internos

Reunido com pais

Anamnese

Orientagéo para rede

>|>x|>xi x| X

> x| X[

2. DADOS QUALITATIVOS

Durante o quarto bimestre do ano de 2019, as ag0es previstas no plano de trabaiho

i
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foram realizadas atendendo o objetivo proposto de ofertar atendimento de habilitagao e
reabilitagdo as pessoas com Transtorno do Espectro Autista dentro no ambiente
institucional.

Todo trabalho desenvolvido durante oS meses de julho e agosto de 2019, foi
supervisionado pelos setores de Psicologia e Servigo Social.

Neste bimestre foi ofertado diariamente de segunda a sexta, cafe da manha, almogo
e jantar aos usuarios no refeitorio da AMA. Devido as especificidades de cada usuario €
observado as restricoes e gostos alimentares. A cozinheira juntamente com a auxiliar
realiza diariamente todos os pratos oferecidos na instituigao, atendendo as especificidades
de cada usuario e orientacdes da nutricionista voluntéaria gue organiza 0s cardapios com
supervisac sistematica.

Devido a alguns usuarios apresentar dificuldades em relacao ao ambiente coletivo €
organizado escalas para o USO do refeitorio sendo sempre realizado por um educando €
supervisionado por alguém da equipe técnica, para gue o momento da alimentagéo seja
um momento agradavel & prazeroso para © usuario proporcionando tambem
aprendizagem. '

O acompanhamento da nutricionista visa tambem orientar & supervisionar as
questdes de manuseio, conservagao e armazenamento correto dos alimentos, restringindo
o uso de alimentos embutidos e industrializados.

Diariamente durante o bimestre 0s usuarios foram recebidos & acolhidos pela equipe
técnica, assistente social e psicologa assim como demais profissionais educandos e
atendentes. Sao recebidos no desembarque do transporte escolar ou com os pais em
carros particulares, «sa0 encaminhados para as salas onde recebem atendimento
aducacional especializado e atendimento de habilitagéo e reabilitagido por meio das
oficinas dirigidas de trabathos manuais de cestaria, amarradura de cabelo, tapegaria,
jardinagem, pintura em MDF, higiene e beleza e Atividades de Vida Auténoma e Social, que
visam proporcionar independéncia, nogdes de organizacao, motivagac ao trabalho,
disciplina, autonomia nos cuidados pessoais, 0 que propicia uma melhor qualidade de vida
ao usuario e seus familiares contribuindo para sua inser¢ao a vida social e comunitaria.

Durante © bimestre foram realizadas reunides com familiares onde foram
observadas questdes referentes a regras, rotina em casa, comportamento, higiene e
cuidados pessoais, medicamentos, informagdes sobre acesso a direitos e orientacoes
sobre beneficios assistenciais como BPC, direito ao Passe livre, concessdo da credencial
de estacionamento. Em alguns atendimentos foram realizados encaminhamentos para
outros servigos da rede socioassistencial como CRAS e Conselho Tutelar.

A equipe técnica em conjunto realizou acompanhamento familiar, acolhiment8 das
familias e usuarios, atendimento a publico externo da comunidade. Foi realizado neste
bimestre avaliagdo para auxilio de diagnostico onde a psicdloga realizou avaliagao
psicologica, a pedagoga realizou avaliagdo pedagogica € a assistente social avaliagao
social com anamnese.

9’0
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No més de agosto os setores de psicologia e servigo social foram chamados a
depoimento na delegacia de um municipio vizinho, devido a encaminhamento para o
Conseltho Tutelar de caso suspeito de abuso.

O projeto Clube de mées, supervisionado pelo setor de psicologia e servigo social,
ocorreu semanalmente as quartas-feiras, nos periodos da manhd e tarde. As atividades
realizadas neste bimestre foram: organizacao de produtos para bazar interno na instituicao,
oficina de culinaria com producéo de Cupcake na Distribuidora Marimel com Geisa Brunieri
dia 31/07/2019, oficina de aproveitamento integral dos alimentos com a nutricionista
Gislaine do programa Mesa Brasil no dia 07/08/19, oficina de artesanato com bordado
ponto cruz com tema dirigido sobre “O poder do agora” realizado no dia 14/08/19, palestra
com lIsabel assistente social do INSS sobre BPC e aposentadoria PCD dando inicio
também nesta data 21/08/19 na Semana Nacional da Pessoa com Deficiéncia Intelectual e
Multipla. No dia 23/08/19 dois usuarios participaram da apresentagao musical no auditério
Helio Moreira, apresentagdo que fez parte da programagéo da Semana especial. No dia

25/08/19 recebemos a equipe técnica do CRAS Ney Braga, a assistente social Valéria e o

psicdlogo Mauricio para uma roda de conversa sobre os direitos da pessoa com deficiéncia
e os CRAS como porta de entrada de beneficios, no dia 28/08/18 no clube de maes
recebemos o Antdnio e sua méae Lilian para uma roda de conversa.

Dentro da Semana Nacional da Pessoa com Deficiéncia Intelectual e Multipla foi
realizado no dia 24/08/19 um sabado, o “Dia de quem cuida de mim”, onde familiares
puderam participar de um café da manha, oficinas como Medigao de glicemia e afericdo de
PA , atendimento juridico, atendimento com nutricionista, corte de cabelo masculino e
feminino, Designer de sobrancelhas e um “Varal social” onde foi distribuido pelo setor de
Servigo Social roupas de doagdes em que as familias puderam escolher cinco pecas de
sua preferéncia, foram também entregues caixas de leite as familias participantes tendo

sido estendido na semana seguinte a entrega as familias que ndo puderam comparecer ao
evento.

Durante os meses de julho e agosto o setor de servico social realizou diversos
atendimentos a comunidade via telefone e pessoalmente. Muitas pessoas que receberam
diagnostico de TEA de algum familiar procuraram a AMA para orientagbes em relagdo ao
atendimento oferecido pela instituicdo e esclarecimentos sobre o TEA, tipos de
intervencéo, direitos e outras necessidades, tendo sido orientadas entdo na oportunidade
quanto aos direitos da pessoa com TEA e esclarecimentos sobre os atendimentos
oferecidos na AMA.

Foram realizados atendimentos pessoais e telefénico as familias de usuérios ja
atendidos na AMA com orientacdes e encaminhamentos do setor em relagao a red€ de
atendimento socioassistencial disponivel no atendimento da pessoa com TEA e seus
familiares.

O setor de servico social realizou ainda diversos contatos com a rede, referente

acompanhamento de usudrios como CRAS, CREASII, promotoria ¢ de outras politicas
como a salde.
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No més de juiho o setor de servico social iniciou © acompanhamento de uma usuaria
adulta ao tratamento odontolégico no NIS il Alvorada. Apds intervencéo em conjunto com
o CREAS Il foram realizadas diversas orientagbes e visitas domiciliares para enfatizar a
necessidade de acompanhamentos médicos e tratamento odontolégico da usuaria. A mae
que negligencia 0S cuidados com a usuaria autorizou por escrito o acompanhamento de
profissionais da AMA junto a0 tratamento odontolégico & apos alguns dias de tratamento, a
mae acompanhou a usuaria em uma dos procedimentos ao dentista. A usuaria ainda nao
encerrou o tratamento e esta sendo assistida e acompanhada também pelo setor de
psicologia da instituicdo.

No més de agosto o servigo social elaborou com a méae de um usuario uma carta de
defesa para apresentar ao INSS, devido ao BPC do usuario ter sido suspenso. A mae por
nao ter facilidade em escrever o documento solicitou ao servico social da AMA auxilio,
tendo sido entéao elaborada em conjunto com a familia.

Durante o bimestre foi realizado palestras institucionais na AMA para alunos de
faculdade e profissionais de outras instituicdes que visam buscar conhecimento sobre TEA
e a metodologia de trabalho da AMA.

Neste bimestre o setor de psicologia . realizou acolhimento e orientagdo a
profissionais e responsaveis dos usuarios atendidos pela instituicdo e pessoas da-
comunidade com TEA presencialmente & via ligagéo telefonica.

Diariamente acompanhou 0% usuarios em sala e no recreio dirigido que tem
finalidade de realizar mediagao entre os usuarios proporcionando interacdo entre eles,
realizou ainda supervisdo no refeitério procurando sempre irabalhar as dificuldades
comportamentais, compreendendo suas necessidades e colaborando com a promogao da
sua autonomia e qualidade de vida.

Como pratica semestral, todos 0s relatérios dos usuarios foram atualizados pelo
setor para fins de dar suporte aos Outros setores com informagdes relevantes de cada
usuario incluindo as atuais demandas comportamentais, dificuldades e avangos que 0S
atendidos apresentaram durante o semestre.

No més de julho o setor de psicologia participou da Semana Pedagégica em
canjunto com a equipe técnica elaborando discussdes de textos e rodas de conversa,
participou do curso sobre o método ABACADA juntamente com 08 profissionais da
instituicdo e em agosto, em conjunto com a diregao realizou uma palestra no Ndcleo
Regional de Educagao com O tema: “Principios Basicos de Seguranga em Crises
Agressivas ligadas ao Transtorno do Espectro Autista” para agentes, atendentes,
pedagogos € psicologos gue atendem alunos que apresentam Deficiéncia Fisica
Neuromotora, Sindromes e Autismo.

-

3. PRINCIPAIS DIFICULDADES E AVANGCOS

3.1 Dificuidades e Avangos estruturais:




O espaco fisico ainda é uma das dificuldades a ser superada, a existéncia de uma
fila de espera que n&o pode ser atendida por nfo haver espago para atendimento além do
oferecido, a auséncia de uma fonte de recurso financeiro seguro € sustentavel também &
uma dificuldade na instituicao, a falta um espago coberto para 0s dias de sol intenso e /ou
chuva onde os usuarios possam realizar atividades fisicas, realizar intervalos durante o
petiodo em que ficam na AMA, & também uma dificuldade encontrada.

Quanto a avancos a instituicao tem conseguido por meio de parcerias adequar 0
espago fisico existente. No més de julho durante o recesso escolar foram realizadas trocas
das janelas de quatro salas, elevando a altura das janelas de forma que 08 usuarios nao
alcancem eliminando o risco de acidentes com 0s vidros das janelas baixas, foram
substituidas e ampliadas as portas de uma sala que atende uma usudaria com obesidade
mérbida que faz uso da cadeira de rodas e o hanheiro feminino para que possa atender
com mais qualidade a usuaria em sua especificidade garantindo o acesso.

3.2 Dificuldades e Avangos no desenvolvimento do servigo/projeto junto aos
usuarios:

No quarto bimestre de 2019 pode-se destacar ganhos relevantes nas questoes
comportamentais de alguns Usuarios, como ‘maior tolerancia a ambiente com aglomeragao
de pessoas, na autonomia de alguns usuarios na questdo da melhora na comunicagao
onde estdo conseguindo se comunicar com as figuras de PECs tendo sido treinados a
principio pelo setor de fonoaudiologia da instituiciao e demais equipe, usuario adolescente
que aprendeu apdés meses de treino amarrar o préprio cadargo e melhoras no contexto
geral na questdo de comportamentos sociais inapropriados.

A dificuidade de acesso ao atendimento publico de salde para terapias e
atendimentos que o usuario necessita € um grande desafio a ser superado, uma vez que, a
instituicdo vém a cerca de um ano buscando credenciamento com o SUS para oferecer

atendimentos da area da saude que possam auxiliar 0s usuarios na sua habilitac&o e
reabilitagio.

Maringa-PR, 30/08/2019
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ANEXO

Oficina de Cupcake — clube de maes dTrca de janelas— recesso esolar
31/07/19 de julho.

F

Palestra da Assist.Social do INSS Aprsentagéo musical no Hélio Moreira
Clube de maes 21/08/2019 23/08/19



. ~
AN ASSOCIAGHO MARINGAENSE DOS AUTISTAS_ = —— |

FAS

Equipe CRAS Ney Braga Roda de Conversa com Antonio - Autista
Conversa sobre direitos PCD — 25/08/19 Clube de méaes 28/08/19

Dia de quem cuida de mim Dia de qem cuida de mim
24/08/19 Corte feminino 24/08/19 Corte Masculino

Dia de quem cuida de mim Dia de quem cuida de mim
24/08/19 Medicéo de P.A e Glicemia 24/08/19 — Varal social —doagao de
roupas para as familias.
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Dia de quem cuida de mim Dia de quem cuida de mim
24/08/19 Desing de sombrancelha 24/08/19 Orientagao juridica

.........
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Dia de quem cuida de mim  Dia de quem cuida de mim Dia de quem cuida de mim
24/08/19 Café da manha 24/08/19usuario com os pais  24/08/19 Doacéo de leite
para as

oferecido aos familiares familias

i :
Dia de quem cuida de mim Dia de quem cuida de mim 07/08 Clube de maes
Oficina _ 24/08/19 — sorteio de Aproveitamento integral
24/08/19 Atendimento com brindes arrecadados. dos alimentos.
Nutricionista.




